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QUYETDJNH
v~vi~ ooognh~o thl sinh trung tuy~od~ hoe hf chinh quy nam 2021- dQ11

xet tuy~n k~tqua hQC ~p THPT

IDEU TRu'ONG TRUONG DAI HOC HUNG VUONG.- - . .
Olin cu Nghi dink sa 99120J9/NfJ-CP ngay 3011212019 cua Thu tutmg Chinh phu

Quy dlnh chi tiit va huong ddn {hi hcmh m9t s6 tuJu cUaLudt sua d6i, b6 SUl1g mot s6 iiiJu
clla Ludt guio due dai hoc; I

Can cu Quy chi tuyen sinh trtnn119dat hoc; tuyin sinh trtnh Q9 cao dang ntanh
Giao due mam non ban hann kern theo Thong tu st 09120201TT-BGDDT ngiIy 0710512020,'
duoc sua a6i, b6 sung mot s6 di€u tai Thong tu s6 J6/2D21ITT-BGDDT ngay 011612021;

Can Clr Van ban s6 1444IBGDDT-GDDH ngay 141412021 cua 89 Giao due va Dao
tao vJ viec huang ddn cong tac tuyin sinh trinh tt9 ilq,i hQc; tuyin sinh trlnh d9 cao dang
ngimh Giao d'/I-CMdm non,'

Can 'cu Quyit dinh s6 1276IQlJ-DHH Vngay 22 thang 10 nam 20 j 8 cua Hi~u truung
Tntimg Dqi h9CHung Vuong vi vi~c ban /14nh Quy chi T6 chuc va Hoq,t d(mg cUa Trumzg
fJt;li h9c Hung Vuong;

Can cUD€ an tuydn sinh trinhao at;lihoc narn 2021 cUa:Trucmg Di;lih.9cIrung Vuong,'
Can eli'Quyit dinh $6 228IQD-DHHV ngay 191312021 vi vi~c Th1mh lQP H¢i dang

tuyJn sinh aqi hQc h~ chinh quy nam 2021;
Can cu Bien ban h9P cua Bpi"d6ng tuyin sinh ilr;zi hQch~ chznh quy naln 2021 h9P

ngay 29/712021,'
Xef dd nghi cila Thu&rig tr'!c H9i tf6ng tuyin sinh

QUYET D-lNH:

D.i~u1. Cong nh~ 728 thi sinh eta trung tuy~n h~ d~ hoc ehinh quy nam 2021- dot 1
xet tuyen ket qua hQe t~pTHPT (co danh sack kem theo).

. I>i~u2. Cae thi sinh trilng tuy~n c6 quy~n 19iva tnich nhi~m dugc gp,i trong Quy cbe
tuy~n sinh hi~n hanh eua BQ Giao dl,leva Dao t~o.

f)i~u 3. Quy€t dinh nay c6 hi~u h,rck€ tir ngay kyoPb6ng DilO t~o, eae Khoa, Phong,
Trung tam va eae thi sinh c6 t~n trong danb sitch (1 di~u 1 can elI Quy€t dinh thi,rC hi~nN

~NQ'j IlIt{1n:
- BQGD&DT;
- UBND tinh;
- HT, CT HDT, cae PHT;
- Nlm di~u 3;
- LlTU: YT, DT.

TS. Hoang Cong Kien
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TT Ma h8 so' HQ ten Ngaysinh ~~~~~·.X T6 bQ'p xH tUY~D
Di~m t6 hQ'P Di€m KV DT Tang Ghi chri

mon 16hop UT UT dj~m

(1) Ngon ngfr Anh - 7220201
,I HVU22221893 HA TIUNGA 25/1212003 Nfr MJ 1500609130 NgiIvan, Lich su, Ti~ng Anh 8.1018.2018.00 24.30 0.75 1.00 27.05

2 HVU37661 18 LU'UTHl THANH HOA.! 04/0512003 Nfr MIl 5007167 13 Ngii van, Dja Iy, Tiing Anh 8.1019.4.017.50' zs.oo 0.75 0.00 25.75

3 HVU22238305 NGUYEN DUY BlNH 251l2/2003 Narn 132465812 Toan, Ngfr van, Ti@ngAnh 9.0017.00 18.00 24.00 O.7S 0.00 2435

4 HVU275338 mAN LlNH TRANG 14/011200) Nu 132506833 Toan, Ngu van, Tieng Anh 7.3017.5018.90 23.70 0.75 0.00 24.45

5 HVU2691886 HA THJ THll0NG HUYEN 30/0512002 , Nil 132469916 Toan, Ngu van, Ti~ng Anh 7. 10 I 8.40 I 8. 10 13.60 0.75 0.00 24.35

6 HVU3267998 LEHA TRANG 10/1212003 Nfr 061155268 Toan, Ngu van, Ti~ng Anh 8.10 \7.40 I8.00 23.50 0.75 0.00 2<1.25

7 HVU37184979 TRAN DI$U LlNH 19/1O!2003 Nil [32512379 Ng'iivan, Via I)" Tiang Anb 7.1017.8018.00 22.90 0.75 0.00 2.1.65

8 HVU2337234~ NGUYEN THJ)y LINH 08111/2003 Nil' 132465920 Ngfr van, Lich sU, Ti~ng Anh 6.9018.30 17.20 22.40 0.75 0.00 23.15

9 HYU56828830 NGUYENTHt PHUONG THANH 01liD/2003 Nil' 1324'70294 Ngii van, Dia ly, Ti~ng Anh 7.4018.3017.10 22.80 0.25 0.00 23.05

10 HVU22321370 DO TuAN TRUNG -28/01/2003 Nam 132494347 Toan, Ngli van, Ti~ng Anh 6.80 I 6.60 I 8.7(') 22..10 0.75 0.00 22.85

11 HVU22303322 NGUYEN THt HUYEN NHUNG 15/)<2/2002 Nfr 132448217 Toan, Ngfr van, Ti~ng Anh 7.tO 16.60 \ &.60 22.30 0.25 0.00 22.55 ~

12 HVU22353878 NGUYEN THJ PHVONG ANH 09/0612001 NO: 132469624 Toan, Ngfr van, Tieng Anh 7.20 17.60 16.90 11.70 0.75 0.00 22.45 I
13 lNU2236290 cuTHl. KIM DUNG 1210212003 Nil 025303002702 Toan, Ngti' van, Ti~ng Anh 6.80 I 7.4017.50 21.70 0.75 0.00 22.45 ~

14 HVU51555901 MAl QUANG DlIC 15/11/20.03 Nam 061 137971 Toan, Ngfr van, Ti~ng Anh 6.50 I 6.70 I 8.50 21.70 0.75 0.00 22.45

15 rrV:U2:2339418 TRAN THI HtJYEN TRANG 2510912001 NCr 132467918 Ngii van, f>ja I)" Ti~ng Anh 7.40 I 8.00 I 6.50 21.90 0.25 0.00 22.15

16 HVU32628457 NGUYEN TIt! ANH THlf lOl12/2001 Nu 132396101$ Toan, NgiIvlm, Tj~ngAnh 6.9017_6016.90 21.40 0.75 0.00 22_15

17 HVU22384750 HOANG THl QuYNH TRANG I 151.0712003 Nil: 132492213 Toan. Ngu van, r-i~l1gAM 8.1016.8016.40 21.30 0.75 0,00 22.05

18 HVU36005658 NGUYEN nilUYEN 08/1212001 Nfr 025301004308 Ngu vlln"Bja Iy,Ti~DgAnh 6.80 , 8.00 I 6,20 21.00 0.75 0,00 2U5

19 HVU2243 1719 NGUYEN TH! HONG NGQC 08111/2003 Nfr 025303001037 Toan, Ngu van, Ti~ng Anh 7AO 'I6.90 I 6.50 20.80 0.75 0.00 21.55

20 HVU32613125 DINH TRAN THU HU'ONG 15108/2003 Nil 132494610 Toan, Ngfr van, Tifug AIib 6.8016.80 I 7.tO 20.70 0.75 0.00 21,45

21 HVU334 16656 no T1:!lBieR LAN 24/01/2003 Ncr 132440850 Toan, Ngfr van, TiSng Anh 6.6017.30 17.30 21.20 0.25 0.00 21.45

21 HVU22392798 TR$U VAN BAT 29/07i2003 Naro 132484519 T08n, Ngfr van, TiSng Anh 7.90 17.LO16.00 21.00 0.25 0.00 21.25

23 HVU22456179 TA THITHANH HUt;: 22J0912003 Nfr 132469188- Toan, Ngfr van, Ti~ng Anh 6.9017.1016.50 20.50 0.75 0.00 21.25

24 HVU32409825 HOANG HONG NrfUNG LO/Oll2001 Nfr 132504305 Ngii: van, Dja Iy, Ti~ng Anh 6.70 \7.4016,30 20AO 0.75 0.00 21.15

25 HVU22523704 LEHOANGANH 20/12/200.2 Nlt 1325.20600 Ngi! van, E>iaJy, TiSng AM 5.2018.1016.50 19,80 0.25 1.00 2 L.05
~(~
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26 HVU22449767 LE NGUYEN QUYNH ANH 08/0112002 Nfr 132483460 Toan, NgiI van, Ti~ng Anb 6.10 I8.20 16.40 20.70 0.15 0.00 20.95
27 HVU22S01195 VI THl NHU QuYNH 3010812003 Nil' 13.2469684 Toan, NgI!T van, TiSog Anh 6.7() 17.20 16.30 20.20 0.75 (J.OO 20.95
28 HVU330328 NGUYEN THl HONG 2511112002 Nii 132510120 Toan, Ngli vlin. Ti~ng Anh 8.601 7.3016.90 20.10 0.75 0.00 20.85
29 HVU2740213 L13HUYENTRANG (3/05/2003 ND 025303001657 Toan, Ngfr van, Ti~ng Anh 5.9016.30 I 7.QO 19.20 0.75 0.00 19,95
30 HVU32702427 NGUYEN H6NG H~H 12112/2001 Nil 132446604 Toan, Ngfr van, ri@ng Anh 7.00.J 6.20 I 6.50 19.70 0.25 0.00 .19.95

31 HVU2259548I TONGTHlNGA 18{11/2\)03 Nil 132507132 Ngu van, Dia ly, Ti~ng Anh 6.70 I6.90 I 5..50 19.iO 0.75 0.00 19.85
32 HVU22576560 DO THI ANH THO 27/09/2003 Nu 1325.20857 Toan, Ngu van, Tic3ngAnh 6.20 I 6.80 I 6.20 19.20 0.25 MD 19.45
33 HVU17575054 NGUYEN NGQC NAM SON 29/11/2002 Nam 025202000682 Toan, Ngii van, Ti~ng Anb 5.7016.2017.30 19.20 0.25 0.00 19.4S
34 HVU2248323 NGO HUYEN TRANG 18/10/2003 Nti 02S303000712 Toan, Ngt.lvan, Tic3ngAnh 5.00.16.80 I 6.700 18.50 0.25 0.00 18.75
35 HVU22631054 LEANH TIDf 25110/2003 NG: 132477157 Toan, Ngii van, Tiing AM 5..5016.5016.00 18.00 0.75 0.00 18.75

A,l dinh danhsach nganh Ngon IlgU Anh co: 35 thi sinh

(2) Ngon ngfr Trung Quae - 7220204
1 HVU22645514 NGUYEN THl TRue QUYNH 25/11/2003 Nii 030303001039 Toan, Ngii van, Ti€ng Anh 8.9018.6019.20 26.70 0.50 0.00 27.20

2 HVU22839309 NGUYEN QuYNH NmJ 17/0612003 Nft MlI500609433 Ngii van, Di3 1Y.Ti~ng Anh 8.3018.0017.80 24_10 0.75 2.00 26.&5
3 HVU22653562 NGUYEN NGQC VAN HUYEN 03111/2003 Nu 092010529 Toan, Ngfr van, Ti~ng Ann 8.40 I 8.10 I 9.30 25.80 0.75-0.00 26.55
4 HVU22669974 NGUYEN TIft rmrv LINH 28/0812003 Nil 132501828 Ngfr van, Dja Iy, Tiling A..nh 7.7019.5018.50 15.7() 0.7S 0.00 26.45
5 HVU23008087 DINE PH110NG THAO 02111/2003 Nii: 132469892 Ngii:van,DiR Iy, Ti~ng Anh 7.60 17.8018.00 23.40 0.75 2.00 26.15
6 HVU22696942 DO MfNHCHAU 1.211012003 Nii 132497221 Toan, Ngii van, Ti~ng Anh 7.9019.1018.20 25.20 0.50 0.00 25.70
7 JifVU26935346 LE NOO THU TIiAo 0210912003 Nit 1]2512650 Toan, Ngfr van, Ti~ngAM :8.80 I 8.30 I 8.,,0 25.2.0 0.50 0.00 25.70
8 HVU2272.64I9 vu QuYNH THAO UNH 23/1V2003 Nfr 025303001367 Toan, Ngfr van. Tieng Anh 8.30 I8.60 I8.10 25.0(} 0.50 0.00 25.50
9 HVU227 I 1959 atn PHUONd THiN LINH 29/0912003 Nfr 001303040532 Toan, Ngfr van, Ti€ng An.b 8.30 I 8.60 I 8.20 25. J () 0.25 0.00 25.35
10 HVU22788196 NGO KHANH LINH 02/12/2003 Nfr 132486568 Toan, Ngfr vlin, Ti€ng Anh 8.2017.801 8.60 14.60 0.75 0.00 1"~"-_ ..).
II INU32652078 NGUYEN rm MINH ANH 10109/2002 Nu 132486539 TOa,D,Ngfr van, Ti~ng Anb 8.3017.7018.40 24.40 0.75 0.00 25.15

12 HVU23254683 HATIll mEN H~U 29/09/2003 Nfr 131502199 Ngu van, Bia 1y,Tj~ng Anh 7.7019.2015.80 22.70 0.25 2.00 24.95
1) HVU12858229 BUlTHANli HUYh"N 18/08/2003 Nil 025303000479 Ngfr van, Hja 1Y.Ti~g Anh 7.10' 19.00 18.00 24.10 0.75 0.00 24.85
14 HVU22886069 TRAN nu THU NGA 29/09/2003 Nu 025.303001169 Toan, Ngfr vAn.Tiing Anh 8.40 I 7.50 I 8.1,0 24.00 0.75 0.00 24.75
15 HVU33003583 ~CH 1lIj:HONGNGQC 14/08/200.3 Nil 132464363 Toan, Ngfr van, Ti~ng AM 6.9017.3017.·70 24.20 0.50 0.00 24.70
16 HVU22818752 TR.b.N TIllH6NG ~ 18112/2003 Nll 132482797 Ngfr vanj Lich sir, Ti€ng Anb 7.70 18.J0 I 8.60 24.40 0.25 0.00 24.65
17 HVU22927182 PHAN HOM THU 11/0&12003 Nfr 061137953 loan, Ngfr vfu1.Ti~ng Anh 7.50 17.8018.50 23.80 0.75 0.00 24.55

18 HV1)23564367 mNH THl DUYEN' 30/04/2IJ03 Ncr 132436841 Toan, Ngii van, Ti~ogAnb 7.8017.3016.70 ' 21;80 0.75 2.00 24.55 I
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19 H\l1122951119 NGUYEN nn. PHlJONG em 0311112003 Nfr 092010530 I Toan, Ngu van, Ti~llg Anb 7.60 I 7.801 8.30 23'.70 0.75 0.00 24.45

20 HVU22869101 NGUYENTRANGNHUNG 06/09/2003 Nit 02463937 Toan, NgiI van, Tieng Anh S.OO1820 17.90 14.10 0.25 0.00 2435

I
'21 I:NU22963943 NGUYEN LAN ANH 24{10/2Q03 Nit 0'63604492 Ngfr van, Dia 1y,Tiang Anh 8.10 I 8.60j 6.90 23.60 0.75 0.00 2435

22 HVU33664899 TRlNH THj PHW'iNG ANH 08/07/2003 Nfr 025303000716 NgCivan, Dja Iy, Ti~ng Anh 8.7017.8017.60 24.10 0.25 0.00 2435

23 HVU2)02595 NGUYEN THl THU 26/111200J , Nfr 132510520 Toan, Ngu van, Ti~ng Anh 8.4017.70 7.29 23.30 0.75 0.00 24.05

24 HVU23043419 NGUYEN LE HOAI ANH 06101/2003 Nfr 132510309 NgI) van, Lich S11,Ti~llgAnb 7.8018.70 6.80 23.30 '0.75 0.00 24.05

25 HVUS0564533 DOANTFf]:HANG 14/01/2003 N- 015303000284 Ngfr van, Lich su, Ti~ng Anh 7.0018.30 7.80 23.10 0.75 0.00 23.85.U

26 HVU56788307 P~Ml'HAI HA 04/09/2003 Nil 132457273 Toan, Ngu van, Tibg Anh 8.5017.30 7.30 23.10 0.75 0.00 23.85

27 HVU23 144650 NGUYEN Vl$T CHJNH 0910411003 Nfr 132481299 Toan, Ngfr van, Tj~ng Anh 7.2017.70 8.10 23.00 0.75 0.00 23.75

28 HVU28691498 NGUYEN XUAN DlJONG 22/03/2002 'Nam 025202000428 Ngl1 van, E>jaIy,TiSng Anh 7..80I 8.30 7.20 23.30 0.25 0.00 23.55

29 HVU23263603 NGUY'EN T81 HoAJ AN 07/03/2003 Nil 132479441 Ngu- van, Dia Iy, Ti8ugAnh 7.8017AO 750 22.70 0.75 0.00 23A5

3'0 J-IVU23821J3 HA THJHUYEN 30/0112003 Nil 132469496 Toan, Ngii van, Ti~ng Anh 7.3017.50 6.40 2120 0.2!) 2,00 23.45

31 HVU231 08436 NGUYEN TH! BicH PHD'ONG 08-10612003 NCb 132484568 Toan, Ngfr van, Ti~ng An'h 8.00 r 7.90 7.20 23.10 0.25 0.00 23.35

32 HVU28602196 NGUYENTHU HA 01/1212003 Nfr 132482882 Toan, Ngii van, Ti~ng Anh 8.70 17~90 6.50 23.10 0.25 0.00 23.35

33 HVU23323080 NGUYEN LE rmrv LINH 14/1012003 Nil'; 132489481 Ngt.l van. E>iaI)" Ti8ng Ann 7.1018.00 7.40 12.50 0.75 0.00 23.25

34 HVU23337540 PHAM THirY DliONG 23/06/2003 NiT 132423159 Ngtt van, Dia ly, Tiing Anh 7.0018.60 6.90 22.50 0.75 0.00 23.25

35 HVU23358968 TR.i\N THf MY TAM 16/03/2003 Nit 132480278 Ngir van, Dis ly, TiSng Anh 7.5018.00 7.00 12.50 0.75 0.00 21.25,

36 HVU2391462 BINH TH r LU).N 04/05/20.03 Nil 1324.50829 Ngii van, Dia,ly, Ti8ng Anb 7.10 r 8.30 5.60 21..00 0.25 2,.00 23.25

37 HVDJ 7805276 PHAM LAN HUiONG 19110/200.3 Nit .025303.002760 Ngii van, Dialy, Ti~ngAnh 6.80 J 8.50 17.00 22.30 0.75 0.00 23.05

38 HVUl234}2905 N06 THI]y LINH 16/0112003 Nit J32496036 Ngfr van, DJa Iy,TiSngAnh 8-20 11.90 I 620 ,2230 0.75 0.00 23.05

39 HVU27219141 .BINHVAN NGQC 03/0212003 Nam ln450567 Tieng Anh, Ngii Vlin, V~t Iy 5.90 I'8.20 I 620 10.30 0.75 2.00 23.05

40 HVU232861I I PHAN TI-11THUY VAN 30/0112003 Nfr 132499443 Toan, Ngfr van, Ti~ng Anh 8.3017.7.0 16.70 22.70 0.25 0_0.0 22.95

41 HVU23294160 DO TH( THANH TUYEN 13/1012003 Nit 0636.09658 Ngfr van, Dja Iy, Ti~ng Arih 7.7018.1016.90 22.70 0.25 0.00 22.95

42 HVU23J0572 BO THl XUANnnJy 12/1012003 Nil 132452763 Ngii van, Dia Iy, Ti~ng Anb 6.80 I 8040 I7.50 22.70 0.25 0.00 22.95

43 HVU2343.953 NGUYEN THJ THAO 23/07i2003 Nit 132444853 Toan, Ngfr van, TiGngAnh 7.8.0 I 7..0017.4.0 22.20 0.75 0.00 22.95

44. HVU23449001 NGUYEN TH~ NHtf QUYNH 13/0512003 Nil 02530"3000839 Ngt.Tvan, Dia Iy, Tj~ng Anh 7.3017.8017.10 12.20 0.75 0.00 22.95

45 HVU23455413 HOANG eUIANH Qu6c 10/09/2003 Nam 132485086 Toan, Ngiivillt, TiSng AM 8.0016.5017.7'0 22.20 0.75 0.00 22.95

46 HVU24124257 HA ruANANH 16/0512003 Nil t32477331 Toan, NgU:van, TiBngAnh 6.90 I 7.5016.30 20.7() 0.25 2.00 22,95

47 HVU27443277 Bill TH(Jy mEN 27/0312003 NO 0962314471 Toan, Ngu van, Ti~ng AM 6.60 I7.9-0I 7.70 22.20 0.75 0.00 22.95

48 HVU235Q2938 NGUYEN TAl KIEU OANH 05/@8/2003 Nil 0263'03003161 Ngu van, Bia Iy, Ti8ng Anh 7.1019..00 j 6.00 22.10 0.75 0..00 . 22.85

49 HVU27702820 HOANG THI HONG NHUNG 12J09n003 Nit 022303001122 Toan, Ngil van, Ti~ng Anh 7.3017.9017.40 22.60 0.25 0.00 22.85
0



Gi6i t)i~m t6 hr,rp ~ KV :01' Tang
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50 HVU 17877200 NGUYEN THl AN 16/06/2003 Nfr 132465452 Ngfr van, Bia (y,Ti~ng Anh 7.30 I 8.20 16.80 22.30 0.50 0.00 22.80

51 HVU23361477 NGuyEN THt LAN ANB 10/0712003 Nu 132471479 Toan, Ngfr van, Ti~ugAnh 8.0017.5017.00 22.50 0.25 0.00 2275

52 HVUJ3584724 .NOVYE)\' 'nu BtCH NOQC 22/0612003 Nfr Ml 1500674687 Toan, Ngfr van, Ti~ng Arth 7.9017.3016.80 2'2,00 0.75 0.0'0 22.75

53 HVU24428924 HOANG THJ LAN 2510812003 Nii 132474454 NgiJ van, 'E>ja Iy,Tieng Ann 6.401 8.30 15.20 19.90 0.75 2.00 22.65

54 HVU28022267 LE TH{ HAl YEN 07/10/2003 Ncr 02S3030Jl692 Ngii van, Dia Iy,Ti~ng Anh 7.4017.7016.57 21.90 0.75 0.00 22.65

55 HVU2349430 QUACH PH~M pHlfONG urAo 06/07/2003 Nfr 132497110 Toan, Ngit van, Ti~llgAM 7.4017.7017.00 22.10 0.50,0.00 22.60

56 HVU23404851 TRANMYTAM 12109/2003 Nil 025303000685 Ngt1 van, Dia Jt, Ti~ng Anh 6.6018.3017.40 22.30 0.25 0.00 22.55

57 I-IVU28548227 HoANG THl THU HUE 31/L2/2003 Nu 010303007214 Toan, NgiI van, Tieng Anh 5.40 17.00 I 5.50 19.80 0.75 2.00. 22.55

58 HVU3305644 DJNH HtJONG GIANG 10/04/2003 Nfl 071083558 Tolin, Ngii:van, Ti~ng Anh 8.6017.30,16.50 21.80 0.7.5 0.00 22.55

59 _ijVU56813290 PHANTHOY HANG J4/02/2003 Nfr )32496033 Ngu van, Dia IY.Tj~DgAnb 7.2017.8016.80 21.80 0.75 0.00 22.55

60 HVU23657780 HOANG KlBLI GIANG 12/1012003 Nfr 025303000598 Ngii van, Dis IY.,Ti8ng Auh 7.50 II 8.1016.00 21.60 0.75 0.00 22.35

61 HVU27234473 DTNHCONG MINH 10/12/2002 Nsm 132434722 Ti8ng Anh, Ngfr Van, V~t 11' 5.6018.1015.80 19.50 0.75,2.'00 22.25

62 HVU56793846 NGUYEN HAl YEN 1411212003 NiJ 025303000918 Toan, Ngfr van.,Ti6ng Anh 8_2017.0016.30 2UO 0.75 0.00 22.25

63 HVU2886 1933 PH~M THt xuAN 01/04/2003 Nfr .I32480l72 Ngrr van, Dia Iy, Ti~ng Anh 8.10 I 8.00 I 8.20 21.40 <J.75 0.00 22.15

64 HVU26941158 NGUYEN THI nru 12/06/2003 Nfr 132454224 Toan, NgfrVall, Ti€ng Anh 7.2017.4016.70 2J.30 0.75 0.00 22.05

65 BVU28504290 HA.MINH pm10NG 19/06/2003 Nfr 132476117 Ngfr vllli,Ljch sir, Tieng Anb ' 7.9018.0015.90 21.80 0.25 0.0"0 22.05

66 HVU28636133 NGUYEN TIIU TRANG 02/06/2003 Ncr 132447881 Ti~ng Anh,Ngu Van, V~t 15' 7.4018.0016.40 21.80 0.25 0..00 22.05

67 HVU33425227 HOANG QuYNH MAl 07/0512003 Nfl' 13253946 Ngfr van, Dis Iy,Ti~ng Anh 7.1017.8016.40 21.30 0.75 0.00 22.05

68 HVU2879680 NGUYEN NGQC DUYEN I 26/03/2001 Nv I 132441655 TOlin, NgiI van.,Tiang Anh 7.70 I 7.6016.20 21.50 0.50 0.0.0 22.0.0

69 lNU2363812 VI TIll LAN ANH 1316812003 Nrr 132526622 To.an,Ngu van.,Ti~ug Anh 6.1017.3017.70 21.70 0.25 0.00 21.95

70 RVU2388 1542 NGUYEN NGQC MAl 05/09/2003 Nil 132458170 T03m,Ngfr van, Ti~ng Anh 7.60 I 6..9016.60 21.10 0.75 0.00 21.85

71 HVU2.J902414 NGUYEN nn nru HOAl 29/07/2003 Nil 132516583 Ngii: vAn,Dja Iy,Ti~~g Anh 7.60 I 7.5016.00 21.1(} 0.75 0.00 21_85

n HVU27427181 VLQUANG HUY 26/l1/2003 Nam 02220.3002927 Toan. Ngu van, Ti€ngAnh 6.7017.4017.00 21.10 0.75 0.00 21.85

73 HVU23779557 DO BlNHLINH 03/02/2003 Nii 026303001560 Toan,Ngii van, Tj~ng Anh 5.50 IIUO 17.70 21.30 0.50 0.00 21.80

74 HVU238J2065 TAQUANGHUY 17/10/2003 Nam 132498353 Toan, Ngfr vAn.Ti~ng NIh 7.9016.3017.10 2130 0.50 0.00 21-80

75 HVU23926874 NGUYEN THl THUY L~ f8/0712003 NiI L32457659 Toan, Ngfr vAn,Ti~ng Anll 6.60 18.00 16.40 21.00 0.75 0.00 2L75

76 HVU23969939 KIEU VAN TlJYEN 1111012003 Nam 132522180, Toan, Ngfi van, Ti~ng Anh 7.1016.7017.20 21.00 0.75 0.00 21.75

71 ijVU380S 1850 TRAN QUA.N"GHUY 06101/2002 Nam ml06012002 Toan, Ngfr yall, Ti€ng Anh 1.50 1,7.2016.80 21.50 0.25 0.00 21.75

78 HVU2400 I924 IRANTIll TOO H...o\ 11/1212003 Nfr 132479996 Ngu van.,E>jaly, Ti~ng Anb 8.30 16.90 15.70 20.90 0.75 0.00 21_65

79 HVU3354845 NGUYEN TIll HANG NGA 23/08/2003 Nil' 02'6303005731 Tolin,Ngfr van.,Ti8ng Anh 7.3@18.00 15.60 20.90 0.75 0.00 21.65

80 HVU23158685 HOANG TRAN pffiJONG LINH 27/0512003 Nu 00130)047765 Ngfr van, Dis ly, Tiing Anh 6.40 I 7.4017.50 21.30 0.25 0.00 21.55
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81 HVU24032796 LEK.HANHLY 10/0412003 Nfr 13246587.5 Toan, Ngfr van, Tifutg Anh 6,7016.8017.30 20.80 0.75 0.00 21.55

82 HVU18565751 TRAN NGQC ClfONG 03/08/2003 Nam I3247Q361 Ti~ng Anh, Ngfr Van, V~t ly 6.8015.90, 8.60 21J0 0.25 0.00 21.55

83 HVU32633473 NGUYEN THt KiM CHI 01108/2002 Nil .132491336 Toan, Ngu van. Ti~ng Anh 7.2017.201 6.40 20.80 0.75 0.00 21.55

84 HVUJ2666538 NGUYEN QuYNH TRANG 03/04/2002 Nfr 132463325 Toan, Ngfr van, Tifu,g Anh '7.20 17.20 I6.40 20.80 0.75 0.00 21.55

85 HVU33802273 NGUYEN THJ HONG ~NH 19/0912003 Nfr 008303002625 T'oan, Ngii vanl Ti'~ngAnh 7.3017.2016.3:0 20.80 0.75 0.00 2155

86 HVU23865446 HA THUHOAJ 0110212003 Nfr ,132452394 Toaa, Ngli Van, Tieng Anh 7.5017.6016.10 21.20 0.25 0.00 21.45

87 HVU24069764 TRAN TH! NGOC ANH 09/10/2003 Nfr 132528143 Ngfr van, Bja Iy,Ti~ng Anh 7.0018.6015.10 20.70 0.75 0.00 21A5

&8 HVU2408320 NGUYEN eire HOANG 17/12/2003 Nam 131526275 Toan, Ngli van, Ti~ng Anh 7.1016.9016.70 20.70 0.75 0.'00 21,45

89 HVU24788956 CHAN M.~NH DUNG 07/05120'02 Nam 073568974 TOWI. Ngfr van, Tieng Anh 5.2017.00 16.50 18.70 0.75 2.00 2 (.45

90 HVU23997463 T~ BUC HOANG 17/10;20'03 Nam 13'1498352- Toan, Ngfr van, Ti€ng Anh 17.4016.4017.10 20,90 'C.50''0,00 21.40

91 HVU2418J46 NGUYEN THl NGQC HA 02111/2003 Nfr 025303002029 Toan,Ngu van.Ti~ogAnh 6.4018.10 16.10 20.60 0.75 0,00 21.35

92 HVU24797005 TRAN I)INH DUONG Q9106/2'003 Nam T32474217 Toan,Ngii van, Ti~ng Anh 6.90 I 5.60 16.10 18.60 0.75 2.00 21.35

93 HVUJ8111561 HUYNH PHUONG LINH 14/1212003 Nil 132520854 Toan, Ngii "lin, 1'i~ng Aah 7.9017.1016.10 21.10 0,25 0,0(:) 21.35

94 HVU23955479 NGUYEN HUeAN 3110812003 Nam 132483745 Toan, Ngfr van, Ti€ng Anh 7;6017.1016.30 21.00 0.25 0.00 21.25

95 HVU22939690 NGUYEN THl TIlUY NGAN 29/09/2003 Ni"r 132482783 Ngfr van, £>ia ly, Ti~DgAnh 7.10182015.60 20.90 0.25 0.00 21.15

96 HVU24254082 HA THl H6NG NHUNG 27/05/.20'03 Nfr 025303005174 Toan, Ngii van, TiSng Anh 7.2016.7016.50 20.40 0.75 0.00 21.15

97 HVU24278542 DOAN NGQC PHlfONG 24/02/2002 Nam 132491585 Ngfr van, E>la 1)"ri~ng Anh 6.501 7,90 1 6.QO 20.40 '0.75 0.00 21.15

98 HVU27346807 BINH VAN H[EU 29/09/2003 Nil 132488545 Ti~ng Anh, NgfT Van. V~t Iy 5.0016.4017.00 18.40 0.75 2.00 21.15

99 l-lVU56757783 TR.AN HONG l:lA 11/04/2003 Nfr .132484634 Toan, Ngu van, Ti~ng Anh 62017,8016.90 20.90 0.25 0.00 21.15

100 HVU49878259 LENGQCLAN 2110912003 Nil 132464323 Toan, Ngfr van, Ti~ng Anh 6.60.17,0017'.00 20.60 0.50 0.00 21.10

101 HVU24'057256 NGUYEN BieR TH0Y 0110512003 Nil 132501885 Toan, Ngfr van, Ti~lJgAnh 7.20 17.9015.70 20.80 0,25 0.00 2'1.05

la2 .HVU24294639 TRAN THUY HIE:N 27/06/2003 Nil 1325)0212 TOlin,Ngu van, Ti~ng Anh 7,IOI7.1016-·LO 20.30 0,75 O~OO 21.05

103 HVU24307463 LE no HONG NGQC 06/06/2003 Nfr 025303001088 Toan, Ngfr van, TiEng Anh 6.6016.9(:) I 6.80 20.30 0.75 0.00 21.05

1'04 HVU14895958 E>lNHMINH HlEU 24/08/2003 Nam 1:32468880 Toan, N gii van, Ti~ng Anh 6..30 J 6.20 15.80 18.30 0.75 2..00 21.05

105 HVU24212654 NG1JYEN nuTHlJ TRANG 2410312003 Nit 132465497 Toan, Ngu ViiIl, Ti€ng Anb 6.50! 7.3016.70 20.50 0.50 0.00 21.00

106 J-IVU14323559 NGllYEN MY HA 19/10/2003 N(i 132506656 Toan, Ngii van, Ti~ng Anb 5.80 J 6.70 17.70 20.20 0.75 0.00 20:95

107 HVU24165686 UTU no YEN HONG 25110/2003 Nfr 132483724 Toan, Ngfr van, Ti~ng Anh 7.20 16.90 16.50 20..60 0..25 0.00 20,85

L08 HVU24371399 P~NGQCLlNH 20/04/200.3 Nfr 13250.8110 Toan,Ngu van, Ti~ng Anb 7,0.0.16.7016.30 20..00 0..75 0.00 20..75

10.9 HVU24398368 pHi TIll THU mEN 25/0.612003 Nfr 132506156 Ngfr van, Bia Iy, Ti€ng An:h 6,80 I 7.30 I 5.90 20.0.0 0.75 0.00 20.75

110 HVU244l2512 NGUYEN THJ rrONGNHUNG 04/0.512003 Nil 113831440. Toan, Nguvan, Ti~ng Anb 6.50 I 7.40 I 6~O 20.00 0.75 0.00 20.75

III HVU24433384 NGUYEN THf THU HlfONG 22/10120.03 Nil 132526618 Toan, Ngfr van. Ti€ng Anh 6.7016.90. I 6.30 19.90 0..75 0..00 20..65
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112 HVU24453941 NGUYEN THfTHU HUYEN .0210812003 NiI 132508320 Toan, Ngfr van. Ti8ng Anh 6.40! 7.30 16.20 19.90 0.75 0.00 20.65
113 RVU24479273 NGUYEN DiNH CliCH'lG 01l01n003 Nam 132492973 Ngfr van, Lich su, TiEng Anh 6.90 I 7.40 I 5.60 19.90 0.75 0.00 20.65
114 HVU28704007 BAOTHUHA 26108/2003 Nil 132452716 Toan, Ngfr van, Ti~ng Ann 7.4016.8016.10 1'9.90 0.75 0,O0 20.65

115 HVU24319099 NGUYEN THANH THAO 07/08/2003 Nii 132520577 Toan, Ngfr van, Tieng Anh 7.1017.3015.90 20.30 0.25 0,,00 20.55
Ll6 HVU24506241 NGUYEN THUY HANG 03/0212003 Nfr 132526346 Toan, Ngii van, Ti&ng Anh 6.0016.40 I 7.30 19.70 0.75 0.00 20.45
117 HVU245 1.2337 TRAN MbNH ToAN 18/10/2003 Nam Mi1500706076 Toan, NgQ van, Ti~og An:h 6.5017.0016.10 19.60 0.75 0.00 20.35

118 HVU24578782 MATNH,ATDUY 23/0912003 Nam 00.2203004168 T0a,n. Ngii' van, Tieng Anh 6..6015.7015.30 17.60 0.751 2.00 20.35

119 HVU275272J4 CHUNGQCLAN 03!11/2003 Nii 132485661 roan, Ngii viln, Tillng Anh 7.5016.8015.30 19.60 0.75 0.00 20.35
L20 HVU20879795 NGOc6NGNAM 07/1112003 Nam 025203000882 Toan, Ngfr van, TiSng Anh 7.0015.9016.60 19.50 0,75 0.00 20.25
121 HVU24408052 NGUYENTHANH VAN 27/0412003 Nii: 132482862 Ngfr van, Lich su, Ti~ng Anh 6.00 17.6016.40 20.00 0.25 0.00 10.25
122 BVU20298301 f)INH TH.{NGUY$rr 24/09/2002 Nfr 132502321 Tean, Ngtr van, TiSng Anh 5.3017.0017.10 19.40 0.75 0.00 20.15
123 HVU28729339 NGUYEN HOANG ANH 14/0312003 Nam 025303003365 Ngu- van, Bla lr, Ti~I1g Anh 6.7018.3015 ..50 19.80 0.25 0.00 20.05
124 HVU24632719 vn nu MAJ UNH 30}05/2003 Nil 132517372 Toan, Ngfr van, Ti€ng Anh 6-.701 6.20 I 6.30 19.20 0.75 0.00 19.95
125 HVU27248933 BUr XUAN CHUNG 04/03/2003 Nam 132436825 Ti6ng Anh, Ngii Van, V~t Iy 5.70 I8.0015.50 19.20 0.75 0.00. 19.95

126 HVU32721347 PHUNG THl PHU'ONGTRAo 24/07/2002 Nfr 132469648 Toan, Ngtt van, Ti~llg Anh 7.0018.2018.00 19.10 0.75 0.00 19.85
127 HVU2456734 NGUYEN HAl YEN 06/)0!2003 Nfr 132461999 Ngu van, Dia 12,nengAnb 6.8017.30 I 5.40 19.50 0.25 0.00 19.75
118 HVU32645982 MONG THl DUONG LiEU 07/1212003 NiI 085941622 Toan, Ngtl van, Tj~ng Anh 6.9016.90 I 5.20 19.00 0.75 0.00 19.75

129 HVU24616623 NGUYEN TuAN PHONG 2(5/06/2001 Nam 13239~003 Toan, Ngfr van. Ti~ng Anh 7.0.0 I 5.90 I 6.30 19.20 0.50 0.00 19.70

130 HVU24688051 Pl:l..~.MTHANHDe..T 02/10/2003 Nam 13247.8344 Toan, Ngli:van. Ti~og Anh 7.2016.2015.40 18.80 .0.75 0.00 19.55.
131 H'lU32696330 HOANG HAr YEN 031031200l Nil 132489270 Ngfr van, Lich sir, Tjing Anh 6.50 17.2015.10 18.80 0.75 0.00 19.55
132 HVU24838433 BOKrEULTNA 27/0412003 Nfr 0153030004JO Toan, Ngtt van. Tieng Anh 6.20 I 6. to I 6,20 1850 0.75 0..00 19.25

L33 HVU14842893 NGUYEN TRUNG KIEN 31/03/2001 Nii 071114954 NgiI var:J.Lich su, Ti~IlgAnh 5.80 17.0015.70 18.50 0.75 0.00 19.25

134 HVU24877038 VANG VAN KHANH 29/10/2003 Nam 073591469 Toan, Ngfr van, Ti€ng Anh 6.30 I 5.80 I 630 18.40 0.75 a,oo 19.15

135 HVU24914878 NGUYEN MINH NGIDEM 29110/2003 Nam 132508958 Toan, Ngfr vlin, Ti6ng Anb 6.5016.10 15.70 18.30 0.75 0.00 19.05
136 HVU24TZ8084 NGUYEN THf THU 29/09/2003 Ncr 132471639 Toall. Ngfr van, Ti~ng Anh 6.1016,50 J6.lD 18.70 0.25 0.00 l8.95
137 HVU24827561 DUONG ANH VAN 0111112003 Nam 132483768 Toan, Ngfr van, Ti€ng ARb 6.3017.1015.20 l8.60 0.25 0.00 18.85
138 HVU24889861 f>AOTHl DIEM QuYNH 10/08/2003 Nii 1324110590 Toan, Ngii van, Ti~ogAnh 5.70 j 6.00 16.70 18.40 0.25 0.00 18.65

139 HVU32605066 D6vANBAc 0711112003 Nam 025203008870 Ngii van, Bfa Iy, Ti~ngAnb 6.40 I 6.50 I 5.00 17.90 0.75 0.00 18.65

140 HVU24.926514 HOANG TBJ LAN ANH 0311212003 NiI 132452403 TQan, Ngfr van, Ti€ng Anh 5.40,16.80 I 6.10 18.30 0.25 0.00 18.55
141 HVU28822980 ' VI TH1VAN KHA.NH 01/0812003 Nfr lJ2470438 Ngil' van, f>ja Iy, Ti€ng Anb 6.00 I 6.70 15.40 18.10 0.25 0.00 18.35

ALn dinh danh sach Ilganh NgO'l Ilgu- Trung Quae co: J 41 thi sinh
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Ma h6 so HQ ten Ngay sinh Gi6i S6CMTND Ta hop xet tuy~n Di~m tA h9'P Di~m KV DT T~ng Ghi rhuTT :;ttinh mon to h9'P UT UT diem

(3) Kinh t~- 7310101
1 HVU39 1734 J 3 NGUYEN NGQC LINH 14/02/2002 Nfr 040302002406 Toan, V~t I)" H6a hoc 9.80 I 9.50 I 8.40 27.70 0.25 0,00 27.95

2 , HVU178591LS PI-lAM THl NGQC I'IAN 27112/2003 Nil 132506033 Toan, Ngii van. Ti~ng Anh &.6017.3018.90 26.10 0.25 MD 26.35

3 H\lU528 17647 NGUYEN KHANH L1NH 01/01/2003 Nam 132451411 Toan. Ngfr van, Ti~ng Anh 8.80 I 8.00 17.20 24.00 O.l5 2.00 26.25

4 HVtJ22136005 TAAN CAM LY 1110612003 Nlf 132463930 Toan, V~t ly, Boa hoc 7.20 I7.50 1820 22,90 '0,75 0.00 23.65

5 HVU22148829 DINH rtu NGUYET QUYEN 1510412000 Nil 132353743 Toan, V~lly, Hoa hoc 7.3017.701730 22.30 0.75 0.00 23.05

6 lWU35 I89878 vUDuyfIAl 11/07/2003 Nam 026203004342 Toan, V~ll:y,Hoa hoc 7.0017.6017.50 22.10 0.75 0.00 2285

7 HVU22 I5465 BUr rm KIM cue 04/05[2003 Nii 132473019 Toan, Ngu van, Ti~l1gAnh 7.2017.7017.10 22.00 0.75 0.00 22.75

8 HVl.[269028P5 VU'ONG THt QUYNH CI-IT 2011112003 Nfr J32498665 Toan, V~t 19,Hoa hoc 7.5017.7016.80 21..00 0.75 0.00 22.75

9 HVU5;)749249 NGUYEN LAN ANH 04/0112003 Nil 02530JOO0501 Toan, V~lly, Hea hoe 6.30 I6.70 I 8. t 0 21.10 0.T5 0..00 21.85

]0 HVU22J68513 DlfONG THt vAN ANH OU08nOO) Nfr l3244394). Toan, V~ll:Y.Boa hoc 5.9016.3017.00 19.20 0.75 0.00 19.95

11 HVU2217B3711NGlJYEN K1.EUDIEM ffiJONG 2011 J 12003' Nfr 132477067 Toan, Ngfr van, Ti~llg Anh 5.50 I7.20 I6.10 18.80 0.75 0.00 19.55

An i1jnhdanh sach nganh Kinb ti co: 11thi sinh
(4) Quan tr] kinh doanh -7340101
1 HVU21 039097 NGUYEN ouocHUY 10/11/2003 Nam i 073584927 Toan, V~l IY.,Hoa hcc 9.0019.001 9.00 27.00 0.75 2.00 29.75

2 HVU27767844 VlTHtTHU HA I 17/0112003 Nfr 040501419 Toan, V?lly, Hoa hoc 7,7018.30' 19.2G 25.20 0.75 2.00 27.95

3 HVU2786685I ' PHUNG THfTHU HUONO I 2310312003 Nil 132412497 Toan, Dja Iy, G1aodue cong dlin 7.4018.2019.10 24.70 0.25 2.00 26.95

4 HVU53552850 £>OnruYNGA 07/03/2003 Nit J3252233l Toan, Dia IY.Giao due cong dan 8.201,8.2018.80 25.20 0.75 0.00 25.95

5 HVU25743024 stn CRJLINH 06/0312003 Nit 1324,80304 Toan, Dia Iy,Giao dl,lccOl.1gdlln 7.2018.5019.30 25.00 0.75 0.00 25.75

6 HVU25754660 Bl:n TH! THU HA 09/0512003 Nii 13250716.6 Toan, f>ia IY.Giao dl,lcc6ng dan 7.3019.1018.60 25'.00 0.75 0.00 25.75

7 HVUI798310 LE TH! NGUY~T HU'ONG 0210312003 Nfr 06J 170686 Toan, E>iaI)',Giao dl)c cong dan 7.9018.5018 ..20 24.60 0.75 0,00 25.35

8 HVU18589 132 DUONG A.NH NGQC 07/0812003 Nfr 13246§617 Toan, V?( I'y,Hoa hoc 8.00 I 8.20 1,8.40 24.60 O.5() 0.00 2510

9 HVU33322187 DAoDUYLAN 27/0812003 Nam OJ1203000710 Toan, Ngfr van, Tii~ogAnb 7.7017.3017.30 22.30 0.75 2.00 25.05

10 HVU'2608755 NGUYEN TIIl NHU QuYNB ]6/11/2003 Nil 132474739 Tolin, V~t Iy, Boa hQc 6.6017.9017.60 22.10 0.75 2.00 24.85

HVU33067657 NGUYEN DUYEN CHUC
,

31/07/2003 Nfr 025303000532 Toan, V~ Iy,Ti~ng Anh 7.8018.2017.90 23;90 0.75 0.00 24.6511

12 HVU2867942 PHAN NGQC HUYEN ' 20/11f2003 NiI 132482819 Toan, V?l Iy,R6a hQc 8.00 I8.00 I8.20 24.20 0.25 0.00 24.45

13 HVU25779 120 HOANGANBTtl 12/10/2003 Nam 025203002944 Toan, Ngfr van, Tieng Anh 8.0017.5018.10 23.60 0.75 0.00 24.35

14 HVU25781944 rMNTIUDUYEN 0910612003 Nil 132458225 Toan, V~lly. R6a hoc 7.8018.1017.70 23.60 0.75 0.00 24.35

15 HVU39143587 1)6 TH1THU HA 22/08/2003 Nfr 025303002182 Toan, Bja ty, Giao d\lc cong dan 6.8018.0018.70 23.50 0.75 0.00 24.25

16 HVU27583 102 DINH THl THU ffUYEN 1411112003 Nfr 025303002858 Toan, V~t ly, H6a tiQc 7040 IS.LO 17.60 23.10 0.75 0.00 23.85

.'
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Mil bA so HI} ten Ngay sinh
Gi6-i SACMTND T8 hQ'pxet tuY~D

:l)i~m t8 h<tp Di~m KV DT 'Tang
Ghi chuTT tinh mfin t& hop UT UT di~m

17 HVU25851977 DtrONG THI NHUNG 1311112003 NCr 026303006086 Toan, V?t Iy, Boa hoc 7.50 I 7.6018.20 23.30 0.50 0.00 23.80

]8 HVU25804452 NGUYEN TltN prill 26/01/2003 Nam 036203002170' Toan, V~t 1y,H6a hoc 7.2018.5017 :80 23.50 0.25 0.00 23.75

19 HVU32954630 El~NG TIl! PHUONG THAc 31/0312003 Nfr 026303001952 Toan, Vjt Iy,H6s hoc 7.6017.3018.50 23.40 0.25 0.00 23.65

20 HVU32742775 vu THl UNH GLANG 03'106/2003 Nfr 132502354 Toan, V~lly, H6a hoc 5.4017.30 I8..00 22.80 0.75 0.00 23.55

21 ,HVUJ9727006 NGO DueTUAN L2/0412003 Nsm . 125203002873 Toan, V~t Iy,Hoa hoc 6.00 I 8.7018.60 23.30 0.25 0.00 23.55
I

22 HVU25919817 NGUY.EN THANH TRUNG 01/0512003 Nam 231455668 Toan, V?I Iy,H6a hoc 7.20 I 7.30 18.20 22.70 0.75 0.00 23.45

23 HVU3803251S HA TIll HONG PH1fONG 26111/2003 NIT 132482004 Toan, V~t I)" H6ahQe 7.3018.20 I 7.70 123.20 0.25 0.00 2.3.45

14 HVU38762597 TRAN TRQNG SANG 06/0712003 Narn ] 061173865 To{m,V~t Iy, Hoa hQC 7.0017.6018.10 22.70 0.75 0.00 23.45

25 HVU33222000 NGUYEN ANH DlfONG 16111/2003 Nil 132528367 Toan, V~t Iy,Hoa hec 7.1017.201820 ,22.50 0.75 0.00 23.25

16 HVU2588897 NGUYEN THl NGAN 02/1012003 Nil' 132483747 Toan, Ngfr van, Ti~ng Anh 7.60 I 7.80 I 7.50 22.90 ' 0.25 0,00 23.15

27 HVU3493 1100 Pi-lAN THtHtrONG 17/07/2003 NCr 132463869 Toan, V~t I');'fI6a hoc 6.00 I 8:00 I 8,00 22.00 0.75 0.00 22.75

28 1:fVU26031279 LE THI NGQC ANH 02/]1/2003 Ncr 132518624 Toan, Ngii ~an. TifuJg Anh 7.30 [6.60 I 8.0.0 21.90 0.75 0.00 22.65

29 HVU26065739 KHUAT NGQe ANB 10/1012003 NIT 132473288 Toan, Bja Iy,Giao due cong dan 6.2017.3'018.30 21.80 0.75 0.00 22.55

30 HV027325935 BEB(JCANH 02/01l2003 Nam 1324731'46 TOlin,Wtly, H6a hoc 6.40 17,80 I7,80 22.00 0.25 0,00· 22.25

31 HVU26144692 TRAN~TMINB 27/03/2003 Naro 025203003969 Toan, V~lly, Ti~ngAnh 7.9017.1016.20 21.20 0.75 0.00 21.95

32 HVU16098803 PRAN THl HUY'EN TRANG 25/0412003 Nfr 132484851 Toan, Ngfr van, Tieog Anh 7.2017,1017.30 21.60 0.25 0.00 21.85

33 HVU56805798 TRAN PHUONG THAO 1111112003 Ntr 132482788 Toan, f)ia Iy,Giao due cong dan 5.50 18.00 I 8.00 21.50 0.25 0.00 21.75

34 HVU26 125772 NGUYEN LE VIe;T LINH 22/09/2003 Nil 132483645 Tcan, Dia Iy,Giao due cong dan 6.40 J 7.6017.40 21.40 0.25 0.00 21.65

35 HVU33497321 CAocHiANH 11/04/2003 NCi IJ24973J9 Toan, V?t lji, H6a hoc 6.5017.2017·70 21.40 0.25 0.00 21.65

36 HVU26 152740 LE NGQC AmI 1210112003 Nii ]32440206 Toan, Ngfr vall"Ti~ng Anh 7.1017.0017.10 21.20 0.25 0.00 2.1.45

37 HVU26959806 PHAM VIET NHU~N 1·8/0812001 Nam 132451012 Toan, V~lly, H6ahQc 5.6016.1016.90 '18.60 0.75 12.00 21.3.5 I

38 HVU26196121 TAAN t\GUYEN PHUC THANG 12f1212003 Nam 132520675 Toan, Ngfr vau, TiBng Anh 6.7017.1017.20 21..00 0~25,0.00 21.25
,

39 HVlJ2626614 DANG TH! LUNG LINH 20/061200~ NO 132518408 Toan, Ngfr van, Ti8ng Anh 6.9017.0016.60 20.50 (:U5 0.00 21.25 ,

40 HVU26967854 HA NGQe CUONG 25f09i2()03 Nfr 025203002265 Toan., V~lly, R6a bQc 7.401'6,7016.40 20.50 10.75 0.00 21.25
,

41 HVU27317886 NGUYEN QuY DtfONG 25/07/2003 Nam 132482796 Toau, D~a[y, Gino dyc cong dan 5.1017.2018.70 21.00 0.25 0.00 21.25

42 HVU26229501 Vi VroT HOANG 22/1212003 Nam 132484627 Toan, Ngfr v.iln, Ti~og An1l 6.60 I7.40 I 6.80 20.80 0.25 0.00 21.05

43 HVU3334275 NGUYEN KHANH 25/03/2003 Nam 132440999 Toan, D:ia Iy, Giao dl,lccong dan 6.2017.4017.10 20.10 0.25 '0.00 20.95

44 HVU2647788 ElINH QUANG BACH 09/07'/2003 Nam 132477958· Toan, Ngfr van, Ti€ng Anh 7.00 15AO15.70 18..10 0.15 2.00 20.85

45 HVU38634201 NGtJY'EN TRi CONG 14/08/2003 Nam 0152030Q1214 Toan, f>ja Iy, Giao d\ICc6ng dan ,5.8017.0017.10 19.90 0.75 0.00 20.65

46 HVU31625247 HoANG NGQC CHAU 04/0612000 Nam AQ04062000 Toan, V~.1Y, Hoa hQc 7.20 I6.50 I 6.40 20.10 0.50 o_00 20.60

47 HVU263390 TRAN PRAM THAO THUONG 16/0312003 Nil 13249(:)236 Toan, Ngfr van, Ti~ng Anh 6.30 I6.70 116.70 19.70 0.75 0.00 20.45

8/Z1
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Mii h6 so" HQ ten Ngay sinh Gi6i S6CMTND T& hqp xet tuy~n f)i~m t8 hop f)i~m KV fJT Tang Ghi chitIT tinh mon ta hqp UT UT :tdiem

48 HVU33745702 NGUYEN DlJY HAI 03/J 1/2000 Nam 025200012157 Toan, v~~ Iy, Hca hoc ·6.00 17.20 16.50 )9.70 O.7§ 0.00 20.45

49 HVU26301582 NGUYEN KHANB LlNH 23/03/2000 Nft 132324373 Toan, V~t Iy, Boa hoc ·6.9017.0016-20 20.10 0.25 OJ)<l 20.35

50 HVU26365422 NGUYEN TJEN LlfONG 18/0312003 Nam 132491151 Toan, Ngfr van. Ti6ng Anh 7.1017.0015.50 19:60 0.75 0.00 20.35

51 HVU26373471 NGUYtN THl THU NGAN 11/01/2003 Nli 025303000423 Toan, Ngfr van, Ti~ng Anh 6.40 16_60I6.60 19.60 '0.75 0.00 20.35

52 HVU27309838 f)INH TfU VIJ;N 07/0912003 Nfr MU500732 140 Toan, Dillly, Giao due cong dan 5.0@16.50 16.{0 1:7.60 0.75 2.00 20.35

53 HVU263J3994 NGUYEN vAN liUNG 12/0212003 Nam 026203001869 Toan, Bja Iy, Giao due cong dan 5.90 I6.60 I 7.30 19.8.0, 0.50 0.00 20.30

54 l-IVU26412947 NGUYEN NGQC LAN 05111/2003 Nfr 025303004377 Toan, Ngii vlin, Ti~ngAnh 550 17.80' 6.20 19.50 0.50 0.00 20.00

55 HVU26344550 NGUYEN TH! HU'ONG TM. 13/0612003 Nfr 132470062 Tean, V~t1y,H6a hoc 6.50 16. I0 17 10 19.70 0.25 0.00 19.95

56 HVU2638 15 19 LE THANH TRUNG 27108/2003 Nam 132483684 Toan, Ngfr van, n€ng Anh 6.40 I. 6.30 I 6.90 19:60 0.25 0.00 19.85

57 HVU26394343 NGUYEN ANH DAo 18/04/20.03 Nft 025303000704 Toan, Ngii vfuJ, Ti~ng Anh 6.50 I 7_6015.50 19.60 0.25 0.00 19.85

58 HVU26429359 BIn PHl.10NG LINH 20/1012003 Nft 132465056 Toan, Ngfr van, Ti~ng Anti 6.50 I. 6.6016.10 19.20 0.50 0.00 19.70

59 HVU26459916 NGtJYEN D$UROA 13/0912003 Nfr 132473749 Toan, Ngftvan, Ti~ngAnh 6.50 15.80 I6.60 18.90 0.75 0.00 19.65

I 60 HVU26467964 PH~M VANTU 14/0712003 Nam 132486976 Toan, Ngfr vAn, TiengAnh 6.1016.7015-80 18.60 0.50 0_00 t9.J0

An dinh. dann sach ngimh Qulin tri kinh doanh co: 60 (hi sinh

(5) Tal chinh - Ngan hang - 7340201
1 HV1J26488836 f)(NH NHlf QuYNH 23/06/2003 Nfr 132474422 Toan, Dia Iy,Giao due c6ug dan 8.1017.601930 25.00 0_75 2.00 27.75

I 2 HVU2:65122I6 HoANG D1€'ULlNH 31'107(2003- Nfr MI! 500712821 Toan, Ngu van, Ti~ng Anh 8.50 I8.00 I7.40 23.90 0.75 2.00 26.65

3 HVU26493296 VUWGQC ,b.NH 27/10t2003 Nfr 045270842 Toan, V~r lY. Hoa hoc 8.00 18.10 18.20 24.30 0.75 0.00 25.05
4 lfVU28497610 HOANG THlN TRAM 20110/2003 Nfr 002303003544 Toan, Ngfr van, Ti~ng Anh 7.8016.80 I 7.30 21:90 0.75 2.00 24.65

I 5 HVU26509392 DANG PHUONG TI'iANH 21/10/2003 Nfr 132484693 Toan, Ngfr van, Ti~ng AnJi 8.60 I 8.30 I 7.30 24.20 0.25 0.00 24.45

6 HVU26521900 TRAN THE Hl.nNG 28/10/2003 Nam 132517282 TO{Ulj V~I Iy, Hoa hoc .8.20 I 8.40 I. "1.1G 23.70 ·0.75 0.00 24.45

7 HVU394488J 1 NGUYEN THU HA 26/03.'2003 Nfr 132486708 Toan, V~t Iy, H6a hQc 6.6019 1018-20 23.90 0_25 0.00 24.15-

8 1:NU26559184 LEKIMANH 08110/2003 Nii l32458527 Toan, V~t JY. Hoa hoc 8.20 1,7.7017.40 23,30 0_75 0.00 24.05

9 HVU32511364 TItAN THJ KIM NHUNG 10/08/2003 Nfr 032517332 Toat\, Ngfr viin, Ti~ng Anh 7.00 I 7.3017.00 11.30 0.75 2.00 24.05

)0 HVU26538312 NGUYEN BiNH MINH 17/11/2003 Nil 025203001235 Toan, va.t Iy,Hea hQc 8.2018.1017.30 23.60 0.25 0.00 23.85

'fRAN PHU'ONG THAo 11/0512003
I

II HVU26595837 Nfr 132478130 Toan, Dia 1Y.Giiio d\lc c6ng dan 6.60 , 8. I0 18.40 23.10 0.75 0.00 23.85
12 HVU26613121 PHAN THfTUVE'r 18/12/2003 Nii 132465976 Toan, Ngii'van, 'ri~ng Anh 8.0017.40 1.7.40 22.80 0.75 0.00 23.55

13 HVU5448310 TRAN PH110NG HtJYEN 19/1112003 Nfr 010303006461 Toitn, va.t ly, Noa hoc 7.20' 6.90 18.40 22.50 0.75 0.00 23.25
14 HVU25467800 NGtJYE.N'THl UJONG 04/07/-2003 Nft 132506028 Toan, va.t Iy, H6a hQc 6.5017.60,8.30 22.40. 0.75 0.00 23.15

l5 HVU38598306 . NGUYEN vAN HoA 26/08120Q3 Nam 016203001884 Tom, Dia Iy,Giao dvc congd~n 7.1016.7018.30 22.10 0.50 0.0.0 22.60
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Gio-i f)i~mta tlQll f)j~rn KV DT .l.

1'T Mil hi>so H9ten Ngay sinh SaCMTND T6 hW xet tuy~n Topg Ghi chiitinb mon t8 hop UT UT (nem
16 HVU36971538 TO QuELINH 26/GBf2003 NCr 132467974 Toan, V~t Ly,Hoa hoe 6.9017.40.17.70 22.00 0.25 0.00 22.25

17 HVU19652347 vu U10NGBANG 04/01/2003 Narn 025203001220 Toan, V~tly, Boa hoc 6.6017.8017.50 21..9.0 0.25 0.00 22.15

18 HVU33483417 NGUYEN THI KlM LIEN 26/04/2002 Nil 132437837 Toan, V~t Iy, H6a hoc 6.401 7.6017.40 2'1.40 050 0.00 21.90

19 HVU26667058 BlJI NGQC MAl 22/0912003 Nil 132481507 Toan, Dja 1)',Giao due cong dan 6.20 I 7.40 18.00 21.60 0.25 0.00 21.85
I

20 HVU26689566 DAO CANll-LA 23/10/2003 Nfr 132492528 Toan, V~( Iy, H03 hoc 7.8016.0017.10 20.90 0.75 0.00 21.65

21. HVU16694026 NGUYEN xuAN BIEN 2210912003 Nam 132472360 Toan, Dja ly~Giao due cong dan 5.90 I 7.40 17_60 20.90 0.75 0.00 21.65

I 22 HVU26TI6534 NGUYEN TIll THANH TRUe 13/08/2003 Nfr 132482826 Toan, Ngu van, TuSngAnh 7'.20 I 6.30 I 6.TO 20.20 0.25 0.00 20.45

23 HVU53036583 f>~NG THANH Hll'i}J :1911212003 Nam 132482249 Toan, V~t Iy, H6a hoc 7.70 I 6.3016.00 20.00 0.25 0.00 20.25

24 HVU26749599 TRAN VAN CHIEN 2510212003 Nam 132472697 Toan, Ngfr van, Ti~ng Anh 7.10 I 6.20 16. I0 19.40 0.75 0.00 20_1S

25 HVU26754059 DoAN TRONG DONG 06/09/2003 Nlun 132460972 Toan, V~t Iy, Hoa hoc 5.9016.5016.90 19.30, 0.15 0_00 20.05

26 HVU51508925 vUHONGNGQC 17/0812003 Nti 025303006111 Toan, Ngfr van, Ti~ng Anh 650 16.50 I 620 19.20 0.25 0,00 19.45

27 HVU52835752 NGUYEN TIllMINH rarrv 09108/2003 Nfr 132493169 Toan, Ngil viin. Ti6ng Anh 6.0016.70 [5.70 18.40 0.75 0.00 19.15

An ctjnh danh sCichnganh Tai chlnb - Ngan hang co: 27 thi sinh

(6) K~ toan - 7340301
1 HVU36579426 VUHOAIUNH 01/05/2003 Ncr 001303032301 Toan, Bia Iy, Giao d\IC c0ng dan 7.80 18.90 [ 8_90 25.60 0.25 2.00 27.85

2 HVll21086065 TRAN THl KHANH LY 04/12/2003 Nil MI1500713078 Toan, Dis lY,.Giao due cong dan 7.40 ]8.40 18.90 24.70 0.75 2.00 27.45

J HVU2864864I NGUYEN TAl LINH 2311112001 Nfr L32472331 Toan, Dia 1)1,Giao due cong din 7040 I 8.30 I 8.80 26.20 0.75 0.00 26.95

4 HVU21 , 14985 HA THJ KHANI-l 2210912003 Nil 132502564 Toan,Bia 1y, Giao dvceong dan 7.50 I 7.6018.80 23.90 0.75 2.00 26.65

5 HVU36064306 IH~eH n-u THAN}} HUYEN OS/02l2003 Nit 025303004990 Toan, Dja ly, Giao dl)c C011g dan 6.90 [8.00 I 8.30 23.20 0.50 2.00 25.70

6 BVU28655925 NG.UYEN THU TRANG 14/04n003 Nil 132460847 Toan, Dia ly, Olao dl,lc ,e{illgdan 7.40 18.30 I8.80 24.90 0.75 0.00 25.65

HVU21079653 NGUYEN TmlY HlJONG 17/0.712002 Nii 132482715 Tean, V~l Iy, H6a hQc 8.00 I 9.00 17.90 24.90 0.25 0_00 25_15
,

7
g HVU332J2251 HOANG THl MlNH HUe 2311112003 NiI 132499259 Toan, V~t'ly, Hoa hoc 8.1017.7018.70 24.50 0.50 0.00 25.00

9 HVU18704g14 T I;. TI-tANH Nl-IAN 09/01/2003 Nfr 1325'11335 loan, V{h Iy, H6a hoc 8.6017.5018.00 24.10 0.75 0.00 24.85

10 HVU21451621 NGUYEN IHt PHlJONG THANH 28110/2003 Nit 025303001018 Toan, Ngii van. Ti~ng Anb 8.00 I6.80 I6.90 21.70 0.75 2.00 24.45

11 HVU38459664 NGUYE.N THl THUY LlNH 18/0712003 Nii I 132500918 Toan, V~t Iy, H6a hoc 7.2018.5018.40 24.10 0.25 0.00 24.35

12 HYU2122584 I LENGQCBicH 02/.06/2003 Nfr 132423284 Tean, V~t I,Y,H6a hQc 7.5018.00 I 8.00 23.50 0.75 0.00 24.25

13 HVU21505001 I.E TIll MYLINH 27/1212003 Nil 132509117 Toan, Ngii van, TifuJgAnb 6.90 1.8.1016.50 21.50 0.75 2.00 24.25

14 HVU33467 I46 NGUYEN THl KIM DUNG 22110/2001 Nfr 132468832 Toan, Bia ly, Giao dl,lc cong dan 6.8019.2017.50 23.50 0.75 0.00 24.25

15 1-NU21123034 L13TUNG LAM 26112/2003 Nam 132500821 l'oan, Dja Iy, Giao dvc cong dan 6.4019.4018.10 23.90 0.25 0.00 24.15

l6 HVU21201093 1J3ANHTUAN 09/10/20Q3 Nam 132487539 Toan, va.t Jy, I-l6ahQc 6.30 I 7.3011.BO 21.40 0.75 2.00 24.15
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Gioi Di~in ta blfP fli~m KV 'DT ' It

Ma h6 so' HQten Ngay sinh S3CMTND T,x h ' ~ To.og Ghi chuTT 6nh °"Q"P xet tuyen moo t8 hop UT UT diem

17 HVU36859359 NGUy;EN HAl HlJdNG 04/0il2002 NiT 025302000643 I Toan, Dia Iy, Giao due cong dan 6.20 [8.00 19,20 23.40 0.75 0.00 24.15

18 }fVU37693823 NGUYEN rtn THU TRANG 25109/2003 NaIll 1.32440839 I Toao.,V~t 1:9. Roa hQC 4.90 I 8.70 I8.30 21.90 0.25 2.00 24·.15

19 HVU34891990 NGUYEN TI-It THUY TRANG 20/12/2003 Nfr 132.500036 Toau, \l?'t Iy, Boa hoc 7.3018.4018.10 23.80 0.25 0.00 24.05

20 HVU28911967 LEHUYEN CHANG 26J()4.12003 Nli 132482852 Toan, V~lly, Hoa hoc 8.0018.10 [ 7.50 23.60 0.25 0.00 23.85

2J HVU33297 5121 CAO TIll HANG 06/061iC()03 Nfl' 13'2.482828 Toan, Ngfr van, Tieng Anh 8.50 I 8.00 I 7.1.0 23.60 0.25 0.00 23.85

22 HVU2123858 I LEANHmEU 27/09/2003 Nam 025203004017 Toan, V~lly, H6a b9C 8.0017.4017.90 2:3.30 05@ 0.00 23.80

23 HVU17784846 HOANG MrNR BrEU 06/10/2000 Nam 132353897 Toan, Dia I)', Giao due cong diin 5.70 [8;00 17.20 20.90 0.75 2.00 23.65

24 HVU2'128367 £)6 THUY DUNG 09/01/2003 Nfr M11500706118 Toan, £>i.aI}',Giao due cong dan 7.1016.7019.10 22.90 0,75 0.00 23'.65

, 25 HVU36896690 PJ-IAM rm DUNG 01/09/2003 Nii 025303008027 Toan, V~t Iy,T,j~DgAnh 7.2017.9018.30 23.4.0 I ,0.25 0.00 23.65

26 HVU35434A36, LE THl THANHLAN 18/03/2003 Nfr 132463801 Toan, V~t 1y;Hoa bQ€ 6.8018.1018.J0 23.00 0.50 0.00 23.50

27 HVU21267859 PRAM 1Hl THANH HUONG .13103/20'03 Nfr 132483710 Toan, V~t ty. Boa hoc 6.7018.3018.10 23.10 0.25 0.00 23.35

28 HVU21549722 NGUYEN THl THU mAo 21104/2003 Nil 001303027650 Toan, V~t ly,Hoa hoc 8.0017.60 I7.70 23.30 0.00 0.00 23.30

29 HVU35,971824 HOANG TH~H~)NH 15108/2003 Nfl' 132466166 Toan, V~t I)" Hoa h9C 6.70 I7.60 I8.40 22,70 0.5.0 0.00 23.20

3'0 HVU33208954 NGUYEN THI NGQC NHU' 21/09/2003 NlI 015303000549 Toan, Ngfr van, Tieng Anh 7.1Q 17.50 18.30 22.90 0.25 0.00 2'3.15

31 HVU3<M3659 PHAM THANH BOA 18110/2003 Nu 132465515 Toan, V~t Iy, Hoa hoc 6.40 I 8.00 18.20 22.60 0.50 0.00 23.10

32 HVU27435229 NGUYEN HONG HAl 31/07/1996 Nam. 132265073 Toan, V?t Iy, Boa hoc 8.70 I 7.00 17.H) 22.80 0.25 0.00 :23.05

}3 HVU32:861397 £>0 TBI HONG HANH 2011012003 Nil 132506034 Toan, Vit ly, H.oa hoc 7.4017.4017.50 22.30 0.75 0.0'0 23.05

34' HVU28771203 DO QuYNH TRANG 1910212003' Nfr 132501901 Toan, V~lly, Hea hoc I 6.60 I 8.20 I7.80 22.60 0.25 0.00 22.85

35 HVU53398391 PI-lAM THlJ H.A.. 21/04'12003 Nfr 132475570 Toan, V~t Iy, Hoa hQc 6.70 I8.2017.20 22. H) 0.75 0.00 22.85

36 HVU21344304 HOANGTHl CAM LY 29/0612002 Nu 132501712 Toan, V~t ly, Hoa hQc 7.5017.0017.80 12.30 0.50 0.0.0 22.80

37 HVU3651824 DO HOAU1 1.2/1212002 Nit 132465575 Tolin, V~t IY. Hoa hoC 6.5017.9017.90 22.30 0.50 0:00 22.8'0

38 'I HVUJ6581481 BID THl THU HAU 07/0412()03 Nil I e25303010524 Toan, Bia Iy,Gia6 dl,lccong dan 5.8016.6017.,60 20'.00 0.75 2.00 22.15

39 IIHVU35741567 NGUYEN LAN ANH 2210112003' Nil 132458692 Toao.,V~t 19. 1-:I6a hoc 7.0017.9017.30 22.20 0.50 0.00 22.70

40 HVU26826044 TRAN nf(THU NGA 01105/2003 Nfr 0083030021.81 Toan, V~t ly, Boa hoc 5.9017.70 l8.30 21.90 0.75 0.00 22.65

41 HVU286670 mAN THANH TRUe 12110/2003 Nfr 132495136 T0.an,V~lIy, Hoa hoC 7.40 I7.5017.80 21.90 0.75 '0.00 22.65

42 HVU33301935 TMN pFI(rc HAl 29/07/2003 Natn 132474582 Toan, V~t ly, Boa hQc 6.9017.8017.70 22.40 0.25 0.00 22.65

43 HVU21357 16 HA1m LAN ANH 18112/2003 Nt! 132512054 Toall, V~t ly, H6a hQC 7.1017.2018.,00 22.30 0.25 0,00 22.55

44 HVU21414653 NGUYEN Pffi10NGmAo 1110112003 Nil' 132465959 Toan, Ngil van, Ti~ng Anb 7.4017.201720 21.80 0.75 0.00 22.55

45 HVU50247720 NGUYEN TIU LY 18/05/1995 Nfr AQ18051995 Toao, V~t 1)" Hoa h9C 8.60 I7.00 17.30 22.30 0.25 0.00 22.55

46 HVU50593502 NGUYEN HI].NGQC HlJYEN 12:104)}'998 Nfr 132409348 Toart, £>ja ly, mao d\lC cong dan 6.40 I7.50 I8.40 22.30 0.25 0.00 22.55

47 HVU2149.8590 LUU HOANG CHUC MAl 11/0812003 Nfr 13'2492102 Toan, Ng1i:van, TiSngAnh 6.9017.4017.30 21.60 0,,75 0.00 22.35



GiM. f)i~m t8 hQ'P f)i~m KV DT' :r;

TT Mah6 so HQ ten Ngay sinh S~CMTND T3 hqp xet tuy~n TO,ng Chi chutinll mdn tii hgp UT UT diem,

48 HVU36121485 LE QUANG HlEU 27/0711997 Naill l322 1I846 Toan,Ngii van, Ti€ng Anh 6.60 I 7.30 I 8.00 21.90 0.25 0.0.0 22.15

49 HVU3371962 DINH rmKIM THOA 04/08/2003 Nfr 13252'0955 Toan, Dja Iy, Giao due cong dan 6.7017.1017.80 21.6.0 050 0.00 22.]0

50 HVU33395976 BtH THTBiNH 22/09/2.0.02 Ncr 132468181 Toan, Dia Iy, Giao due cong dan 6.5.0 17.70 17.10 21.3.0 .0.75 0.00 22.05

51 HVU39604208 "I'RANHQA MI .02/0912003 Nam 13244.0954 Toan, V~t 19,!-loahoc 5.5.0 18.20 l8.10 21,80 0.25' 0..00 22.05

52 HVU21601446 HA THJPHUC 14/10./2003 Nit 025303003546 Toan, Ng'frvan, TiSng Anh 7.7016.9016.60 21.20 0.75 0.00 2[.95

53 HVU21891130 HA THt THU l-UEN 22/01.'2003 Nfr 132412481 Toan, NglJTvau, ti~llg Anh 7.4.0 17.00 15.30 19.70 0.25 2.00 21.95

54 HVU27J62903 £lTNE TIl! HOANG PHUONG 02105/2003 Nfr 132504081 Toan, V~t Iy, H6a hoc 7.30 I 7.40 I 6.50 21.20 0.75 0,00 21.95

55 HVU21627543 TA THU PHU"ONG 07/1012003 Nfr 00830300'1425 Toan, V~lly, Hoa hoc 7.2016.8017.10 11.10 0'.75 0.00 21.85

56 HVU28559655 DINH THI H~NH LY 13/08/2003 Nfr 132436830 Toan, V~t Iy, Hoa hoc 7.101.6.4017.60 21,10 0,75 0,00 21.85

57 HVU33869755 PHAM Tl-UHONG NHUNG 14/01/2003 Nii 026303006694 Toan, V~lI'y, Hoa hoc 6.3017.2017.80 21.10 0.50 0.00 21.80

58 .HVU34993619 NGUYEN Kl-lAC QUY 12/01/2001 Nam 13240183,1 Toan, V~t Iy, Hoa hoc 7.50 I 7.00 I 6,50 21.·00 0.75 0.00 21.75

59 HVU52103672 NGUYEN THl ANH TI.JYET 15108/2003 Nfr .025303012318 Toan, V~t Iy, Roa hoc 7.1017.4016.50 21.00 0.75 0.00 21.75

60 HVU56776355 HoANG THE VIeT 1.8/05/2003- Nam 132472086 TOM, Bia Iy, Giao due cong dan 6.8016.3.0 I 7.90 21.00, 0.75 0.00 21.75

61 HVU2J656463 HABAONGQC L6/1012003 Nfr 132506646 Toan, V~t 19,Hoa hoc 7..5017.1016.30 20.90 0.75 0.00 21.65

62 HVU11667335 HAN NGQC PHUONG 08/09/2003 Nam 132512581 Toan, Ngfr van. Ti8ng Anb 7.3016.7016.90 20.90 0.75 0.00 21.65

63 HVU32596632 NGUYEN PHUONG THAo 24/0912003 Nam 132440701 Toan, Dia Ly,Giao due coog dan 5.60 17.8018.00 2l.40 0.25 0.00 21.65
I

64 BVU2J 68343 1 DINH NGQC LAN ANH 01/03/2003 Net 132440526 Toan, Ngii van, Ti~ng Anh 7.2016.9016.70 2'0.80 0.75 0.00 21.55

65 HVU2] 69 J 479 PH~M TH! MINH HlfONG 0,6110/2003 Nil' 025303001607 Toan, V?l Iy,Hoa hoc 6.90 1,7.6016.30 20.80 0.75 o.oo 21.55

66 HVU21707891 LENOQCCANH 05/11/2003 Nam 025203001531' Toan, Ngii' van, Ti~ng Anh 7.00 I 6.90 I 6.80 20.70 0.75 0.00 21.45

67 HVU33435543 TRAN THl THtlY QuYNH 03/08/2002 NU- , 132510430 Toan, V~t 1)', H6a hQc .5.401'7.6017.70 20~70 0.75 0.00 21.45

68 RVU23926427 HA.TH! MAl HlJONG 0&10212003 Nfr 132507608 Toem,I>ia Iy, Giao dl)c cong dan 6.20 I, 7.9018.40 20,60 0.75 0.00 21.35

69 HVU21765416 DAo 1m SiCH NGQC 29/05/2003 Net 132465956 Toan, Ngfr van, Ti~ng Anb 7.30 1'7.1016.10 20.50 0.75 0.00 11.25 I

70 HVV21776288 PHAM THl VAN ANH 16n2/2003 Ncr 132481749 Toan, Ngfr van, Ti~ng Anh 6.30 I 6.80 I 7.40 20,50 0.75 0.00 21.25

71 HVU21675383 TR!NH THTTO TAM 2210912003 Nil' 1324836g7 Toan, Ngfr van, Ti6ng Aml 7.40 I :].00 'I6.50' 20,90 0.25 0.00 21.15

72 HVU33334582 NGUYEN ANH HlJYEN' 1211012003 Na- 025303007855 Toan, V~tly, H6a hQc 6.70 I 7.30 16:30 20.30 0.75 0.00 21.05

73 HVU288 12108. HA "HT YJM QUYEN 02/05J2003 Nii 132507609 roan, Ngfr van, Ti~ng Ann 6.5017.0018,00 20.20 0.75 0..00 20.95

74 HVU28438874 BoA.NO. ni! LAN 0410512003 Ni'i 0253.03000433 Toan, Dia ly,Giao d1,lccong dan 6.60 I 6.60 I 6.90 20.10 0,75 0.00 iO.8S

75 HVU27601151 'fRAN K.H.ANH LLNH 25/11/2003 Nfr 26303.000591 Toan, V?( Iy, Hoa hQc 6.3016.7017.20 20.20 0.50 0.00 20.70

76 HVU21793257 HoANG KIM Al\l}-l 14/03/1999 Nam 132367226, Toan, Ngii' van, Tteng Allb 6.5017.30 I 6.60 20040 0.25 0.00 20.65

77 BVU2697678 NGUYEN THlKIM OANE 04/0612003 Nil' 026303005563 Tolin. V~r Iy, H6a hQc 5.60 I7.GO 17.50 20.10 0.50 0.00 20.60

78 HVU21847193 f)OMlNHTAM 15/11/2003 Nfr 132483215 Toll!:1,Ngfr van, Ti§ng Anh 7.5016:9015.80 20.0.0 0:25 0.00 120.25
~.~12121



TT Ma b8,sO' HQten Ngay Sinh
Gi6i SACMTND T6 hqp xet tuy~n

f)i~m t6 hop f)i~m KY aT Tang Ghi chli
t1ilh moo ;t. urr UT (Ji~mto hQ'P

79 HVU28876394 LA TmTHUI-IIEN 14/0712003 Nli 132480861 Toan. V~l1J\Hoa hoc 7.80 \6.80 16.7Q 1950 0.75 0:00 20.25

80 HVU21967575 NGUYEN THl MAl HUONG 07/0612003 Nfr 132526013 toan, Ngfr v~n, Tj€ng Anh 6.50 r 6.40 I 6.50 J9.40 0.15 0.00 20.15

81 HVU36456016 vO QuYNHNGA 26/09/2Q03 Nu 132440301 Toan, V~l Iy,Hoa hoc 6.5016.2017.20 19.90 025 0.00 20.15

82 HVU2J88258 sur TI'U PHlfONG THAo 1711212003, Nii I324S4005 Toan, Ngu van. Tiang Anh 7.)1;)16.70 15.90 19.70 0.25 0.00 19.95

83 HVU21948655 D6£)~l DtfONG 07/1212003 Nam 1324~3773 Toan, Ngu vin, Ti6n~ Anh 6.00 15.80 [ 7.70 19.50 0.25 0.00 19.75

84 HVU22029003 BLnNGQC AmI 181111200,3 Nli' 132524822 Toan, Ngif van, Ti~ng Anh 5.9016.70 I 6.20 18.80 0.75 0.00 19.55

85 HVU39217738 NGllYENVAN MANH 23/10/2003 Nam 132466406 Toan, Ngrt van, Ti€ng Anh 6.0016.0017.00 19.00 0.50 0.00 19.50

86, HVV22056528 00 THl BIGH HAo 15105/2003 Nfr ,13250'6922 Toan, Ngu van, Ti~rigAnh 6.0017.20 I 5.50 18.70 0.75 0.00 19.45

87 HVU2'201955 CAO NGUYEN K.IEUDUNG 28/lQ12003 Nii J32483680 Toan, Ngif van, Ti~ngAnh 6.7016.70 15.70 19JO 0.25 0.00 19.35

88 HVU26891933 NGUYEN MAl HUONG 28/1112001 Nu 025301000815 Tolin, W.t ly, Hoa hoc 5.60 I 6.20 I 6;80 18.60 0.50 0.00 19.10

89 HVU22047608 PI-lAM NGQC BQA 07/0812003 Nam 13250L774 Toan, Ngfr van,Tieug Anh 6.60 I 5.80 I 6.40 18.80 0.25 0.00 19..05

90 HVU22077400 NGtJYEN THfMY H~NH 12/0212003 Nit 132471350 Toan, Ngii van, Tieng Anh 5.30 16.90 16.30 18.50 0.25 0.00 18.75

91 HVU22089036 HOANG. VAN MINH 23/01/2003 Nam 025203002854 TOlin,Ngfr van, TI~ng Anh 7.1015.9015.00 18.00 0.25 0.00 1825

An dinh.danb sacii nganh.Ki todn co: 91 thl sinh

(7) Cong ngh~ thong. tin - 7480201
I HVU I9549490 LE HUD [-u)No 2911'1/2003 Nil 001203050881 Toan. V~tIy,H6a hoc 9.0018;90 19.20 27.10 0.25 0.00 27.35

2 HVU 19555902 CHU' HUY HoANG 21/0712003 Nam 132522170 Toan, V~tl:y,Hoahoc 8.70 I 7,00 I8.60 24.30 0.75 2.00 27.05

J HVU32415402 RATIUNGAN 2B{08!2002 Nfr 014302002609 Toan,V~tIy,Hoa hoc 8.8018.7018.40 15.90 0.75 0.00 26.65

4 HVU27903557 PH~M HOANG A.NH 14/11/2003 Nam 025203000403 ' Toan, V~t Iy, Tieng Arrh 8.5018.3018.10 24.90 0.15 0.00 25.65

5 HVU3736781 NGUYEN VIl~THA .04/03/2003 Nam 132497533 Toan, Boa hOC,Sinh hoc 6.3017.50 I 8.40 22.20 0.75 2.00 24.95

6 HVU35659388 £>fNRNGUYEN ['lONG PHUC 11/11/2003 Nam 132467525 Toan, Hoa hoc, Sinh hoo 7.50 I 8.00 1'8.60 24.10 0.25 0.00, 24.35

7 HVU33566 I52 DOANTHANHNAM Ol1O.8/2003 Nam 014203000190 ToAn, V~t ly, Hoa hQc 6.6017.8017.10 21.50' 0.75 2.00 24.25

8 HVU28446441 T/\ VAN HIEU 0411212003 Nam 025203003571 Toan, V~t 1:9,Hoa bQc 6.2018.0017.40 23.30 0.75 0.00 24,05

9 lfVU383290! I NGUYENTHl THU GIANG 16110/2003 Nit· 132500120 Toan, Hoa hQc,Sinh hQc 7.40 18.00 I 8.40 2:3.80 0.25 0.00 24.05

10 HVU19582871 NOD HoANG QUY 22/10/2003 Nil 008203003048 Toan, V~t Iy,Hoa ilQc 8.2017.1017:80 23.10 0.75 0,00 23.85

II HVU362634 I9 DAM TRUNG mIC 26/0412005 Nam 132506768 ToAn,Hoa bQc,Sinh hQc 5,9017.3017.80 21.00 0.75 2.00 23,75

12 HVU195719'99 va DANG vn;.r 05/03/2003 Nam 132499441 Toan, Ngii van, TiSng Anh 7.4017.1018.70 2320 0.25 0:00 23.45

13 HVU31223128 NGUYEN QUANG MINH 04/0312003 Nam 025203004229 Toan, V~t Iy, H6a hQc 6.10 I 8.3'0 I 8.30 22.7Q 0,75 0.00 23;45

14 HVU26586153 NGUYEN TlEN THANH 04/1012003 Nam 1324721.80 Toan, V~t IY.Boa hQc 7.2018.2017.76 23.16 0.25 0.00 23'.41

15 HVU27478609 TRf.NH xuAN THANa 24/1112003 Nil 132469111 Tolin, V~tly,Boa hQC 7.5017.9017.20 22.60 0.75 0.00 23.35
IV
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Hqten Ghi chuTT Ma h3sO'
GiOiNgay Sinh sb CMTNDtinh

14/21

Di~m tB hQ'P aikm KV DT Tang
moo t6 hQ'P UT' UT di~m

6.80 [8.1018.10 23.00 0.25 0.00 23.25

7.10 I 6.S0 I 6.40 20.30 0.75 2.00 :23.05

7.1017.10 t 7.S0 22.10

025 0.00 22.956.60 I 8.20 I 7.90 22.70

6:8018.00 17.70 22.50

8.00 17.10,17.50 22,60

5.6018.1018.40 22.10 0.25. 0.00 22.35

6.30 17.50 I 7.80 21.60 0.50 0.00 22.10

7.4017.1016.80 21.30· 0.750.00 22.05

7.6016.9016.10 2J.pO 0.75 0.00 21.95

5.60 I 7AD 17.80 20.80 0.75 0.00 21.55

7.40111.1016.602UO 0.25'0.0021.35

5.8016.0017.10 18.90 0.25 2.00 21.15

0.75 0.00 22.85

<l25 0.00 22.75

0.00 0.00 22.60

.16 HVU28094443 TRAN TH!MYL[NH 06/02/2003 Nit 132465736 Toan, H6a hoc, 'Sinh hoc

17 HVU19785761 HA QUANG HUY .J6/0912003 Nam 132469997 T01m,Ngfr van, Ti€ng Anh

18 HVU19615379 EO.qUANG HlTY 28111/2003 Narn 132500808 Toan, V~t ly,:H6a hoc
19 HVUl9636251 NGUYEN M,ANH HIEU 16/06/2003 Nam 132442336 Toan, Ngir van, Tieng Anh
20 HVU36919780 .PHUNG TRONG ,KHANH 16/0912003 Nam 132467417 Toan, Y~t Iy,Hoa hoc

21 HVU27384880 DA01JJUBAO 04/09/2000 INam 113695793 Toan.V~tlY,H6ahQc

22 HVU33401988 NGUYEN'f:rAJ DUONG 01/0512003 Nam 132482420 Toan, :H6ahoc, Sinh hoc

23 HVU54768396 TRAN KIM LONG 01/08/2003 Nam 025203000229 Toan, V~t IY.Hoa hoc

24 Hvtl1971G284 NONG TBI CHUe 08106/2003 INil 07113.2729 TOlin, V~t 'Iy,B6a hoc

25 HVU19722696 DANG xuAN HoAI 20/1012003 Naill 132487005 Toan, Ngfr vw, Tifu1gAnh

26 HVU27081g8 M..AJ TrEN ~NH 13/0 ln003 Nam N1II 500698105 Toan, BOa hoc, Sinh hoc

27 HYU1973744 HOA:NGNGOC KHANI-I 1811J12003 Nam 132482837 Toan, V~t ly, fI6a hoc

28 HVU 19958094 TRAN nEN ANH 18/06/z003 Nam 015203000446 Toan, Ngt! van, Ti~ngAnh
29 HVU'38105460 TRA.NwAN MINH 24/01/2002 Nam MI24012002 Toan, V~lly, Hoa hcc 6.8017.3016.20 20.30 0.75 0.00 21.05

30 HYU19814681 TRAN NGOC mEU 26/11/200.3 Nam 132503137 Toan, Ngit van, Ti8ng Anh 7.2017.1015.70 20.00 0.75 0.00 20.75

31 HVU37066676 HANMlNHHAr 2811012003 Nam MIlS00696783 Toan,V~tly,H6ahQc 6.001.6.6017.40 20.00 0.750.00 20.75

31 HVU50434411 NGUYEN HOANG H[~P 30/1 0/200 L Nam 132443534 TOan,V~t1y,H6a hoc 6.0016.7017.30 20.00 0.75 0.00 20.75

33 HVU27354855 NGUYEN LE DUY 15/10/2003 Nam 13248285'f Toan, V~t Iy, Hoa hOC 6.6017.1016.70 20040 0.25 0.00 20.65

34 HVU330459t6 NGUYEN vAN RtJY 14/0912003 Naill 026203004968 Tean, V~t IY.H6a hQc ~.50 [7.00 J 6.40 20.10 0.50 0.00 20.60

35 ,HVU19821.093 PfV'.M DINH DOANH 17/0912003 Nam 132457888 Toan, Nguvan, Ti~g Anh 6.6017.0016.40 20.00 0.50 0.00 20.50

36 HVU1984777 HA DUY HUNG 19/0lnOQ3 Nam 132518342 Toan, Ngfrvan, Tieng Anh 6.4016.6016.70 19.70 0.75 0.00 20.45

37 HVU3702473 NGUYENTRUNGHIEu 19/04/1999 Nam 132324409 Toan, V~t Jy,H6a hoc 5.2017.4017.60 20.20 0.250.00 20.45

38 HVU33513907 LE HAl MINH 10111/2003 Nam 025203002299 Toan, Y~lly, Hoa hl,lc 6.5016.601630 J9.4{} 0.75 0.00 20.15

39 HVUJ495 I 144 NGUYENHOANGKHANHLINH 19102/2003 NapJ 025203008579 Toan,H6ahQc,SinhhQc 7.1016.3016.00 19.40 0.750:00 20.15I-_l--- I-_--:-_-,-- l--- -+-_-I- -+-__ _:::___~ __ .:___ _+_--:--.:---l-----+--+--l-----I-------1!
40 HVU36188832 NGl)YENHONGPHl 0110112003 Nam 026203007100 Toan,HoahQC,SinhhQc 5.6016.601720 19.40 0.750.00 20.15

41 HVU19933634 6IANG~KHAI 02108/2003 Nam 132481825 Toan.Ngfrvao,Ti~Anh 5.8016.6016.70 19.10 0.750,00 19.85

42 1:lVU2707214'0 NGUYENQUA,NGAN 19/06/2003 Nam 132482849 Toan, V~tly,H6ahQo 5.6017.0017,00 19.60 0.250.00 19.85

43 HVU27288410 YO HA HOAr MY 06/05/2003 Nu 132473536 Toan, V~tly, H6a hoc 5.90'16.7016.50 19.10 0.75 0.00 19.85

44 HVUI9987014 BrEUTIlANH HUAN 06/0312.003 Nrun 025203(}01.O87 Tolin, Ngfr van, Ti8ng AJih 7.0016.70 15.tO 18.80 .0.75 0.00 19.55

45 HVU39741908 PHJ;\MTHE ANH 01/0612.003 Nam 071136.0l8 Tolin, V~t Iy, Hoa PQC 5.90 I 6.7.0 16.1 .0 18.70 0.75 0.00 19.45

46 HVU19929174 £>6 CAO SON 23/.09/2003 Naco 132483703 Toan. Ngfrvan, Ti~ngAnh 6.8016.2.0 16.1.0 i9.10 0.25 0..0.0 19.35



TT Ma h8 so HQten N' . h IGi6i S6CMTND x .iI; Di~rrita hop Di~m KV DT TB,ng I Ghi chugay,sm I tinh To hop x~t tuyen l. -mon to hop UT UT tliem

47 HVU20013111 NGUYEN VAN QuY 11/12i2003 Nam 132491790 Toan, Ngfr van, Ti€l1gAnh 6.30,I 6.20 I 5.90 18.40, 0.75 0.0,0 19.15

48 HVU49998464 NGUYEN ElINH LlNH 23/03/2002 Nam 002202007090 Toan, Hda hoc, Sinh hQC 5.1016.7016.40 18.20 0.75 0100 18.95 I

49 HVU27 135204 NGUl'EN HONG Q(JAN 19/11/2003 'Nam 132506231 Toan, V~t ly,TiSog Anh 5.40 I 6.60 15.80 \7.80 0.75 0,.00 1$.55

50 HVU20042031 NGUYEN ouoc HAT 27/06/2003 Nam 132483718 Toan, Ngfr van, Ti€ng Anh 6.4016.50 I 5.20 18.10 0.25 0\00' 18.3'5

An dinh danh.sdch. ngclI7h COI,zgI1gh?-ihong tin co: 50 thl sinh

(8) Cdng ngh~Ky thu~t Co' khi - 7510201
'I HVU5397847 NGUYEN MINH QUANG 2'l10911003 Narn 132464324 Toan, V~t 19,H6a hoc 8.0017.50 I 8.30 23,80 0.50 0,00 24 ..30

KIEU TRUNG DVY 23/05/2003
,

Toan, Ngu-van, Ti€ug Anh2 avu !.9235695 Nam 1;3-2465374 I .8.00 [7.60 17.30 12.90 0.50 0.00 23:40,

3 HVU19229284 I!OANG MANE QUONG OS110/2003 Nam 132440718 I Yoanj V~t IY. I-Ioa hoc 6.0018.70 I 8.40 23.10 0.25 0:00 23.35

4 HVU50912700 HACONGQuY 11/0711003 Nam 132503779 Toan, V~t Iy, H6.ahoc 6.10 l7.00 1-;:·20 20.30 0:75 2.00 23.05

5- HVU54295436 GIANG QUANG CHl'EN 16108/2003 Nam 132480008 , Toan, V~tIY. Boa-hoc 7..2011.1017.80 22.10 0,75 0.00 22.85

6 HYU39643529 IElINl-lnou QU6C M/IO/200} N3:lcTI 1~2499663 I Toan,V~tIf, Hoahoc 6.80 I 7.6017.50 2L90 0.25 0.(:)0 22.15,

7 HVU 1.9258204 'fRAN THANH TUNG 01/09/2003 Nam 025203000722 ~ Toan, Ngfr van, Ti&.ngAnh 6.7016.7016.80 20.20 0.75 0.00 20.95

8 HVU19279076 ME VIET HOANG 04~06/2003 Nam 132486068
,

Toan, Ngfr van, Ti~n:gAnh 6.90 16.60 I 6.50 20.00 0.75 0.00 20.75

9 HVU27(i)0733L HOANG cnf .K1EN 06/02/2003 Nam 132516606 Toan, V~t ly, Boa hoc 6.20 r 5.90 I'7.20 19.30 0.75 0.00 20.05

1.0 HVlJ19327680 vn ouoc VIET 28108/2003 Warn 132445730 I TOlin,.Hoa hoc, Sinh hoc 5.10 16.9.0I 111.10 )8,]0 0,75 0:00 18.85 I
An dinh. danh sach ngcl)1h Cong ngh'?Kji thugt CO'khi co: 10 thl sinh

(9) Cong ngb~Ky tlIuijt di~n, di~n tir -7510301
.I HVU38648843 INGUYEN MI;\NH HOANG 25/03/2003 Nam 132494307 Toan, V~~11',Roa.h<;lc 8.501,8.3017.60 24..40 0.25 0,00 24.65

2' HVU 1933504 NGUYEN HlING BANG 04/10/2003 Nam 025203003968 Toa~ V~t lY.Boa hgc "J.90r 8.50'17.30 23.70 0.75 0.00 24.45

3 HV(J50048505 ILWGIABAO 15/07/2003 Mam 132500117 Toan, Hoa hQc, Sinh hQc 6.80 18.40 1 8.30 23.50 0.25 0.00 23.75

4 HVU34925081 INGUYEN THANH AN 02/09/2003. Nam 132526547 Toan, V~t I)', flea bqc 7.0016.9017.00 20.90. 0.75 2.00 23.65

5 HVU3290.2693 CHU TIEN VINH l7J06J2003 Nam 025003005050 Toan, V~t Iy,Boa hoc 7.1017.801,8.00 22.90 0.25 G,OO 23.15

6 HV1J37332126 NGUYEN NGQC ANA 25/07/2003 Nam 132512975 Toan, Hoa hQc, Sinh hQc 6.90 I 7.80'1 8.10 22.80 0.25 O~OO 23:05

7 HVU36927752 LEQUANGHUY 19/03/2002 Nam 132500402 Toan, V~tly, H6a hQc 6.4018.20'18.00 22.60 0.25 0.00 22,85

8- :a:vu 19357473 NGUYEN LE HUY 17112/2003 Nft 132440634 TO[lIl,V?t Iy,H6a.bQc 6.50 I 8.00 I 8.00 22.50 0.25 0.00 22..75

9 HVD4995615.8 NGUYEN VAN CHI:E.N 1){10/2002 Nam 132:440966 I'oan, V~t Iy,H6a hQ~ 5.7018.6018.10 22.40 0.25 0.00 22.65

to HVU19365521 NGUYEN VIET KHOA 05/03/2093 Nam 02520.3002853 Toan, V~t ly, Tieng Anll 8.0017.30'17.00' 22JO 0.25 0.00 2255

11 HVU36889676 Bm E)(tc DUNG 031L0/200J Nam 132440504 Toan, V~t ly, Ho.ahgc 7.9016,7.017.10 21.70 0.75 0.00 22.45

12 .HVU.28183711 ,NGUYEN MINH.HAI 27/11/2003 Nii 13~464916 I Toan, Ngfr van, Tifulg Anb 6.9017.40.17.40 21.70 0.50 0.00. 22.20
'»7\

15/21



TT Ma h5 so HQ ten Ngay sinh GiOi S3CMTND Tf. bc;rp xet tuy~n f)i~m t6 hop Bi~m KV DT T8ng
Ghi ch.uI tinh mdn t~ hQ'P 'UT UT Adiem

13 HVU37.237295 ,NGO NGQC OAN}J 26/1112003 Nam 025203007938 Toan, Hoa bQ<;,.Sinh hoc 7.0Q I 7.401 6.90 2J .30 0,75 0.00 22.05
, 14 HVU3603547-9 N(IUY]~NouocVIBT 19/08/2003 Naril 025203013483 Toan, Boa hoc, Sinh hoc 16.3017.50 17.80 21.60. 0.25 0.00 2'1.85
15 HVU335521,70 HOANG VlJ;T H11NG 22/10/2003 Nam 025203000$17 Toan, V~~ Iy, Roo hoc 7.0016.8017.40 21.20 0.25 0:00 21045
16 HVjj49985 }29 I'l.~NDUe THAT 02/02-12003 'Nam MIl 5006911 14 Toan, Hoa hoc, Sinh hoc 6.7015.80 I Y.90 20.,40 0.75 0.00 21.15
17 HVU28937299 HAN MINH eire 0411012003 Nam 02520'3003923 To{u:L,V~t Iy,Hoa hoc 6.60 17.20 11.00 20.8~ 0.'25 0.00 21.05
18 HVU19424997 'IRAN otrc IffiANH 22t1212003 Nam 132484551 Toan, NgiTvan, Ti~ng Anh 7.20 [6.60 16.30 20.10 '0.25 0.00 20.35
19 HVU3916ti$45 NGUYEN MINH fTIEU 2311012003 'Nan; 132506290 Toan, V~t~y,Hoa hoc 6.50 16.20 I 6.90 19.60 0.75 0.00 20.35
20 HVU 19457506 NGl!JYENVIeT HoANG 05103/2003 Nam 132440197 Toan, Ngfr v.iin. Tieng Anh 6.50 I 6.3016.80 19.60 0.25 0.00 19.85
21 HVU11212'J12 DANG HONG cAu 02/04/200.3 INam 025203004089 Toan, V~lly, Hoa hoc 5.70·16.80 I 6.50 19.00 0.75 0.00. 19.75
22 HVU33444 114 NGUYEN THANH liliAN 31/03/2003 Nam 132470060 Toan, HQa hoc, Sinh hoc 6.5015.40 1,7.00 18.90 0.75 0.00 19.65
23 HVU2:7049631 TItAN XU.ANCONG 13109/,2003 Nam 132506487 Toan" V?-tIy,Ti€ng Anh ,5.2016.301,5.90 17.40 0.75 0.00 1'8.15

An dinh danh sach. ngcmh C6ng Jlgh~Ky thuq.tai?n, di?n ur co: :23 tltfsinh

(10) Chan nuoi - 7620105
1 HVU25939502 TAAN KHA. TtCH 03/10/2003 Nam 132440813 Toan, V~t ly, Hoa hoc 7.3017.4017.90 22.60 0.25 0.00 22.85
2 HVU37927664 PHAM £)0'C DUY 29/1012003 Nam 132489566 Toan, Boa hoc, Sil'lhhoc 6.0017.5017.30 20.80 0.75 0.00 21.55
J HVU) 7,385S70 PHi BOO LUYF;N 12109/2003 Nam 025203004853 Toan, H6a hoc, Sinh hoc 5.7017.2017.70 20.60 0.75 0'.00 21.35
4 HVU37032423 PHAMNGQCHA l211l12001 Nam 132424888 Toan, ~t Iy, Hoa hoc 7.20 I 6.40 I 6.80 20AO 0.75 0.00 21.15
5 HVU34968636 NGUYEN BA TUAN 22/06/2003 Nam l32496408. Toan, V?-tlY"H6a hoc 16,9016.40 16.60 '19.90 0.75 0.00 20.65
6 HVU 19211235 LA.HOANG D:O;:P , 18/0512003 N'am 132462827 Toan, V~t ly, Hoa hQc pAO I 6.80 I 6.40. 19.60 0.75 0.00 10.35,

7 HVU2'8744235 NGUYEN THJ .A:NH NGUYJ;T 04/04/2003 Nfr 132487045 Toan, V?t Iy,Hoa hoc 5,8016.70 I 6.90 19.40 0.75 0.00 20.15
8· J-NU54446264 TRAN £)~I NGBIA 26/1212003 Nam 092044245 Toan, Hoa h9c, Sinh hoc 6.60 I 6.30 15.30 18.20 0.75 0.00 18.95

I An ainll dallh sachngclIIh Chan Ill/of cl/l:' 8 thi sinh
(1 J) Khoa bQC Cay trang - 7620110

1 I HVU50552951 HA TH1 HONG PHUC 24/09J2@03 Nfr A024092003 Toan, Hca h90, Sinh hoc 6.701 7.7018.50 22.90 0.75 2.00 25.65. ,

2 HVU50667023 }LA. THl T.HU'YD~U , 14/1012003 Nfr 132503175 Tean, V~t 1y, Roa hQc 6.4018.5.017.50 ,22.40 0.75 2.0@ +5.15
3 HVU50:S4623 HA. TI-QGUONG 22f.0912003 Ncr B2502679 Toan, H0a hoc, Sinh bQc I 6..3'0I 730 18.30 21.90 0.15 2.00 24.6:5
4 HVU506752 13 PRAN BlNH TUNG 21/12/2003 Nam 132456158 Toan. V~tly,HISshoc 7.50 I 8.00 17.60 23.10 0.75 0.00 23.85
5 HVU50225 1.85RAHoNGH~H 1611li2003 Nfr 025303001280 Toan. Boa hQ.c, Sinh hQc 6.60 I 6.5017.50 20.60 0.75 2.00 23.35
6 HVU2209 1860 £lINR QUANG HUY 13/10/.2003. Nam 132499925 Toan, Hoa hQc, Sinh hQ.c 7.901 7.3017.80 23.00 0.25 0.00 23.25
7 HVU50528 135 H~ V:O;:TNID 20/09/2003 Nam 132503354 Toan, Roa hQc, Sinh hQc 7.0017.2017.80 22.00 0.75 0.00 I' 22.75
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, Gilyi SaCMTND T8 law xet tuy@n
l>i~m ta laqp Di~m KV DT Tang

TT Mil hA SO' HQten Ngay sinh tinh moo ta hgp UT UT c1i@m Ghi chu

I 8 HVU50988545 HA THlVUI ' 25106/2002 Nil' 132502958 Toan, Vat IY.B6a hoc 6,20 1.8.30I 7AD 21.90 0.75 0.00 22.65

9 JNU51449668 TRIEU Nffi1THO 30/04/2003 Nam 132477155 Toan, Hea hoc, SinhlhQc 6.80 I 6.70 17.90 21.40 0.75 0.00 22.15

10 HVU50236146 HoANG TH1YmJY TRANG
, 2111212003 Nam 025303002133 Toan, ilea hoc, Sinh hOC 5.9016.7016.70 19.30 0.75. 2.00 .22.05

II HVU51 132898 HA THI NGOC TAM 19/0312003 Nit 132503359 Toan, V~t I¥.H6a hoc 5~01~101~30 ,2120 0.75 0.00 21.95

12 HVU5J.609858 LE TH1HUl'EN TRANG 15/10/2001 Nil 132396003 Toan, Hoa hoc, Sinh hoc 6.20 17.3018.00 21.50 0.25 0.00 21.75

13 HVU22 1.09909 NGUYEN XUAN TRiNH 27112/2003 Nam MI1500655995 Toan, H6a hOC,Sinh bee 7.8016.4016.70 20.90 0.75 0.00 21.65

14 RVU50539483 HA ouocKHANH 08/0812003 Nam 132502401 Toan, V~t ly, H6a hoc 6.1017.6017.20 20.90 0.75 0.00 21.65

15 HVU49934160 NGUYEN GIA TAl 23/1212003 Nam 034203014201 Toan, H6a hoc, Sinh hoc. 6..2017.0017.60 20.80 0.75 0.00 21.55

16 HVU53755559 TRAN NGQC MINH ANH 30112/2003 Nil 132506137 Toan, V~lly, H6a hoc 7.4017.0015.90 20.30 0.75 0.00 2].05

17 HVU50055] 79 PHUNGVANBO 03/t012003 Nam 132502739 Toan, Boa hoc, Sinh hoc 5.50 I 6.4016.10 18.00 0.75 2.00 20.75

18 HVU50495860 HOANG VAN AN j 1/1112003 Nam 132502932 Toan. H6a hoc, Sinh hoc 5.30117.00.17.30 19.60 0.75 0.00 20.35

J9 HVU39774550 :HA n-IlNGA 23f03f2003 Nil A023032003 Toan, Hoa hOC,Sinh hoc 6.1016.2016.00 18.30 0.75 0.00 ]9.05

20 HVU279·1641 LEVANVmT 08/0912002 Nt! 132456265 Tosn,H6a hoc, Sinh hoc 5.40 I 5.80 16.60 17.80 O.2S 0.00 18.05

An dj'l1hdanh sach ngimh Khoa hoc Gay trang co: 20 thl sinh

(12)Thu y -7640101
1 HVU3294723 HA THlHANG

1 '19/02/2003 N'li 025303005812 Toan, Hoa hoc, Sinh hoc . 6.80 I 8.10 I 8.30 23.20 0.25 2.00 25.45

2 HVU26793536 VI NGUYEN MINH fHJC 08/0712003 Nnm 132460852 Toan, V~t Iy, Hoa hoc 7.0018.7018.70 24.40 0.75 0.00 25.15

3 HVUSS022814 TRTJONG THl nru TRANG 18/07/2003 Nu ' 00 1303029209 Toan, V~t ly, Hoa hoc 8.20 I8.90 I 7.60 24.70 0.25 0.00 .24.95

4 HVU26801584 BUI THANH HIEN 02l10/2003 Nfr 132496252 Toan, Sinh hoc, Tiang Anh 8.50 18.0017.60 24.10 0.75 0.00 24.85

5. HVU17796337 HOANG THl THT10NG 01/0112003 Nil 017303004155 Toan, Hca bee, Sinh hoc 7.7017.701.8.40 23.80 0.75 0.00 24.55 .

6 HVU50969290 NGU'Y'ENTRQNG ANH 04/1112003 Nam 025203003672 TOanl V~t .Iy, ];{6ahoc 7.8017.9017.80 23.50 0.75 0.00 24.25

7 HVU26993186 NGUYEN VI$T HOANG 16/03/2003 Nam 132460842 Toan, V~t Iy,Hoa boo 630 I 8.30 18.30 22.90 0.75 0.00 23.65

8 HVU28521258 TRAN TIEN 1:)~T 0810S/2003 .Nam 132460833 Toan, V~t 1~,H6a hOC 7.20 IS.OO17.60 22.80 0.75 0.00 23.55

9 HVU26817996 LE THl NfI~T LJ;: 1210812003 Nil 132444107 Toan, Hoa hoc, Sinh hoc 7.4017.0018.10 22.50 0.75 0.00 23.25

10 HVU26848868 HA THl.NGQC MAl 20/01/2003 Nil Mll500699529 Toan, V~t Iy,H6a hQc 5.9016.7017.80 20040 0.75 2.00 23.15

11 HVU52542316 NGUYEN HA NAM 05102/2002 Nam 132466652 Toan, V~t Iy,Hoa hQc 6.5018.1018.10 22.70 0.25 0.00 22.95

12 i-IVU27567006 f>6 Qu6c v-mT 08/11/2003 Nil 071108247 Toan, H6a hQc, Sinh hoc 7.6017.20 p.30 22.10 0.75 0.00 22.85

13 HVU390638 f>lNH TRONG :HItiu 24/02/2003 Nam 025203001908 Tolin,.Hoa hQc, Sinh hQc 6.50 I 7.20 1.6.40 20.10 0.75 2.00 22.85

14 HVU49916613 LEPmJHAl 10/07/2003 NaID 025203012647 Tolin, V~Uy. H6a hoc 5.8018.70I'S.10 22.60 0.25 0.00. 22.85 I

15 HV026832456 1:)6 THl VAN 26/04/2003 Nil 014303001516 Toan, V~t Iy,Hoa hQc 6.7017.2017.50 21.40 0.75 0.00 22.15
ill~
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TT Ma h6 SO' HQten Ngsy sinh Tel Jlq'p xet tuy~n
opg Ghi chu

mon t& hq;p U'T ut di~m

16 HVU28973777 NGUYEN rm TIJANH THl.)y 24/10/2003 Nil' IJ24.85693' Toan,V~t1y,Hoa hoc 6.201 8.00 I 7.20 2.1.30 'Q.75 0.00 22.05

l7 HVU'39033 I 11 IE otrc THANH 18/0912003 Nam 025203002331 Toan, H6a hoc, Sinh hoc 6.5017.0017.70 21.20 0.75. 0.00 21.95

18 HVU32893133 T~nn THAI 04/08/2003 Nil 0343.030l2529 Toan,V~tJy, H6a hoc 5.40 18..00 18.00 21.40 0.50 0.00 21.90

19 HVU52143975 f)e) THANH KIEN 18/1012003 Nam 025203005090 Toan, H6a hoc, Sinh hcc 8.00 16.90 I 6.S0 21.40 0.25 0.00 21.65

20 HVU336Q7755 TONGM.e.NHHllY 1510612003 Nam AOlS062003 Toan., V~t Jy, HOahoc 6.50 r 7.20 I 6.80 20.50 0.75 0.00 21.25

21 HVU35636713 BINH VAN f)~T 09/1112003 Nam 132462074 Tolin. R6a hoc, Sinh bee 6.30 [6.90 17.00 20.20 0.75 0.00 20.95

22 BVU2.6856916 TONG T.RJHONG 06/06/2003 Ni! 051154006 Toan, V~t ly,R6a hoc 6:00 I.6.70 I 6.90 19.60 0.75 0.00 20.35

23 HVU54474632 NGuYEN TAN Dl)NG 22/09/2003 Nam 132454333 Tolin, Hoaboc, Sinh hoc 6,00 [6.50 17.10 19,60 0.75 0.00 20.35

24 HVlJ53945154 f)INHM..~HI.EU I
18/05/2003 Nam 02520:3012644 Tom, v~~ly, H6a hoc 5.9017.2016.30 19AO 0.75 0.00 20.15 ,

25 HVU3298203 NGUYEN XUAN NGQC 22fll1l994 Ni! 132265436 Tolin,H6a ·boc, Sinh hoc 5.60 I 6.90 I 6.80 19.30 0.75 0.00 20.05
,

26 HVU38.614657 DO TRUNG HAl 11l03/2003 Nam 025203(0550) Toan,.H6a hoc, Sinh hoc 5.70 I 6.90 I 6.6Q 19.20 0.75 0.00 19.95

27 HVU328Q6189 HOANG TITAN HOY 20/.04/2003 Nil 082367764 Tolin, Hoa hoc, Sinh hoc 7.5(j' 6.40 17.00 19.LO 0,75 0.00' 19.85

28 HVU3S1273'82 De) TuAN ANH 11110/2003 Nam 132513355 Tolin, V~t ly, H6a hoc 5.1016.8016.60 18.50. 0.50 0.00 19;00

29 HVU~7599514 P"Hl;\.MMINH DUONG Z4/08/2002 Nam 132:445036 Toan, Sinh hoc, Ti8ng Anh 6.10 1.5.8015.50 17.40 0.75 0.000 18.15

An itinhdanh sach nganh 1'hu.y c.o: 29 thisinh

(13) Cong tac Xi hQi - 7760101
1 HVU20056491 TRANnu THllY NGA .o9/.o7120{:)3 Ni! 132470018 iNgfI Van, Dia 1y,Giao due tong dan 7.701·8.5018.50 24.70 0.25 0.00 24.95

2 HVU54734434 vo HOANG LINE 08/01/2000 Ny 025300005793 Ngil:van, L,ch stY,1:)jaIy 7.80 18.3P 18.10 24.20 0.25 0.00 24.45

3 HVU20087047 1.13-HiJY THANJ-t '10/1212003 Mam 132467994 iNgfr Van, Bin Iy,Giao due c6ng dfu: 7.30.18.40 18.30 24.00 0.25 0.00 24.25

4 HVU20J 15968 T~VANLINH 1.7/04/2003 Niun 132461085 INgttVan, Dia 1y,Ohio d\lc ~ng dan 6.20 I 7.50 17.40 21.10 0.75 2.0:0 '23.SS

5 HVU2868S402 LA THI MINH HUYEN 2 If0112003 Nil 06356.9675 Tolh).,Ngtt viin, TrBngAnh 7.4017.40 I 8.30 23.1.0 0.75 0.00 23.85

6 .HVU20134888 HA.HUYHVNG 23/06/2003 Naill 132456059 Ngfr van, Bia ly, Gillp d\1CcongdfuJ 5.9011.5017.50 20.90 0.25. 2.0.0 23.l5

7 HVU38146498 f)O XlJANPHUC 10/06/2003 Nam 042203:00"0891 Ngil:vAtl,.L~chsit, D~a1y 6.5017.9017.70 22.10 0.25 0.00 22.35

8 HVU"3'9842002 LUUHfrUmENr .01101/2003 Nam 132506793 1Ng\iVan, -fJja I)" Oi30 dl,lccong dan 6.7016.5018.10 21.30 0.75 0.0'0 22,05

9 HVU35494193 LENGQcANH 20/0312003 Nil 025303000698 NgiI v.an, Lich.su, Bia ly 6.8017.50 [7.4.0 21.70 0.25 0.0.0 21.95

10 HVU20 199904 HA QUANG !{liNd 29104;'2000 Nam 13246]503 Ngii van, Lich stY,Bi.a ly 6.3016.4015.60 18.30 0.15 2.00 21.05

II HVU20207953 DtrONGun THANHTHAo 28/05/2003 Nit 132475157 Ngil van.,Lich s1'l,Ilia ly 5.7015.90.16.50 18.10 0.75- 2.00 2,0.85

12 HVU20 167396 CAO XUAN HUNG 16/07/2003 Nam 13245;8121 iN.gilVoo, Hia ly, Giao d\lccong dan 5.5016.3017.7:0 19.50 0.75 0.00 20.25

13 HVU37268235 NGLIYEN THl HUyeN TRANG 2611012002 Nft 132482295 Ngitvin, Lich sli, Din ly 6.40,6;9016.70 20..00 0.25 0.00 20.25

A1:Ja,nh danh saeh ngrlnh Cong rae XCihPi co: 13 thi sinh ~.
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TT I Mil hi>SC'l I Hqten I Nga,Ysinh I~~~ I sf,CMTND I T8 hqp dt tuY~D I Di~m ta hW I ~i~m KV {)T Tang Ghi cb6
maD tobw UT ut di~m

(14)Du lich - 7810101
1 HVU20277429 DlNH TIll KIEV LOAN 1.110312003 Nil' 132505035 NgiJ van. Lien SU, Bia Iy 7.6018.7017.40 23.70 0.75 1.00 26.45

2 HVU28359435 BUrmr rnANH PHlJONG 2·210712002 NiI 034302010624 Ngit V!n, Dia ly, Giao due tong dan. 8.7018.50 18.70 25.90 0.50 0.00 26.40

3 HVU202H76 NGUYEN THl THl,IC uYEN 04/10/2003 Nil 132465967 Nglt viiil, Lich SU, £lis Iy 7.8019.1018.60 25.50 0.75 0.00 26.25

4 HVU20222413 LETHlTHANH 16/0112003 Nfr 132444444 Ng(i van. Ljeh Slr, Bja 19 8,2018.30 I9.00 25.50 0.75 0.00 26.25

5 HVU203243'98. T.RIE.U'fHl PHVQNG 23/08/2003 Nil' 085926902 Ngli van, Lich su, B~alY 7.60 I7.20 18.30 23.10 0.75 2.00 25.85

6 HVU324551 NGUYEN vAN QuAN 28/12/2001 Nam 132416745 Ngfr van, Lich SU,Dia ly 7.4018.0017,30 22.70 0.75 2..00 25.45

7 HVU2023461 HOANG THl NGQC ANI-I 30/08/2003 N11 132499254 Ngfr van, Lich sir, £lis ly 7.2018.2019.10 24.50 0.75 0.00 25.25

8 HVU27376832 MAl THl NHUNG 02/0312003 Nil 063569652 Toan, Ngli van, Ti~l'IgAnh 7.30 I7.1017.60 22.00 0.75 2.00 24.75

9 HVU27412721 PfUIM MINH rmrv 06/1012003 Nil 132444001 Ngli van, Lich Slr,. Bja ly 7.10 I8.401·8.40 23.90 0.75 0.00 24.65

10 HVU275 15578 GW THl.r\:NH TUYET 18/08/2003 Nit 122460228 Ngii' van, Lich sir,Dia ly 7.6017.6018.50 23.70 0.75 0.00 24.45

11 HVU2028253 NGUYEN THI LINH 04/09/2003 Nfr 132423806 N'gfr Van, Dia 1y,Giao due cong dan 7.2018.4018.,00 23.60· 0.75 0.00 24.35

12 HVU52329949 NGUYEN QUANG QuY 17/04/2Q03 Nam 132467816 Ngu van, Lich sir, f)ta Iy 6501 8.7518.75 24.00 0.25 0.00 24.2,5

13 HVU53173547 B6 THl PHAN THANH 05/1212003 Nfr 132445696 ~git Vlin, DjaJY,·Giao due eong dan 6.7017.8018.90 23.40 0.75 0.00 .24.15

14 HVU20304713 TItAN EJtrC HUY 13/0612003 Nam 132498448 Ngil Van, D~a Iy, Giao due cdng d§.n 7.4017.7018,10 23.20 0.75 0.00 23.95

15 .HVU2037286 LUONG TIll THANH Hl1YEN 1I/0912Q03 Nil 13.2518843 NglTvan. Lich SLY, Dia ly 7.2017.1018.50 22.80 0.75 0.00 23.55

16 HVU20353318 HA PH110NG ANH 1210112003 Nit 132446982 Ngli van, Lich su,Dia ly 6.90 I 8.20 17,80 22:90 0.25 0.00 23.15

17 HVU20388~34 TRANYENMY 19/10/2003 Nfr 132500437 Ng11van, Lich SIl, Dja Iy 7.6017.9017.30 22.80 0.25 0.00 23.05

18 HVU29003434 NGUYEN THI IRA MY 26/08/2003 Nil 00830300338i !NguVin, Bia ly, oiao d\lc cong dall 8.1017.9018.40 22.30 0.75 0.00 23.05

19 HVU20416175 Cl:IUnnK.IEU OANE 28/12/200) Nu 025303000680 NgO'van, Lich Slr, £lja ly 7.3017.1018.20 22.60 0.25 0.00 22.85

20 IHVU2044~239 NGUYENNGOC LANH 11/02/2003 Nit l32496170 Toan, Ngil' van, Tiang Anh 8.0017.0017.10 22.10 0,75 0.00 22.85

21 IHVU20489032 NGUYEN QUOC BUC 30/10/200.3 Nam Mll500630101 Nstr van;'Lich sli, Bia ly 7.00 17.20117·g0 22.00 0.75 0.00 22:75

22 HVU20497080 NGUYEN Qv6c I-ItJ'NG 27/08/2003 Nam Ml1500715121 Ngfr villi, Lich su, Bia Iy 7.2017.4017.30 21.90 0.75 0.00 22.65

23 HVU20503492 DVONo nqKB61 'NGUYEN 24/0612003 Nil 132423701 Ngif van, Lich SU,Bja Iy 6.9017.7017.30 21.90 0.50 0.00 22.40

24 HVU20455651 VTTHlNGQC ANH L6/03/2003 Nu 025303000724 Ngtl van, l;jch sir, Bta lY 7.0016.801'8.30 22.10 0.25 0.00 22.35.

25 HVU25507177 NGUYEN THl TRANG 2510312001 Nt'! 132454528 Ng\1van, Lj.ch su, Bj.a ly 6.8017.0017.80 21.60 0.75 0.00 22.35

26 HVU2069746l NGUYEN M~-I HA 17/0812003 Nam 025203001134 Ngfr vlin, Lich sir, Bia ly 6.8016.6017.10 20.50 0.75 l.00 22.25

27 HVU20556556 TUN Btrc FillY 07112/2003 Nam 1324$5578 Ngt'! van, Lich sli, Bia ly 6.4016.7018.30 21.40 0.75 0.00 22.15

28 BVU3J641867 LA xuAN HONG 24/1012003 Nam A024 102003 Ng11van, Lich SU,Bia 1y 6.7016.9017.80 21.40 0.75 0.00 22.15

29 HVU20947320 f>INHTUAN dIDm 24/0912001 Nam 13242481l tNgil' Van, Djaly, Giao d\Wcong dan 5.5016.70]7.00 19.20 0.75 2.00 21.95

30 HVU20603525 HOKIM:CHI 05111/2003 Nil' 132485815 NgiI "lin, Lich srr,Bia Iy 7.lD 16.70 I7.10 20.90 0:75 .0:(,)0 21.65
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TT Mii h6 SO' Ho ten Ngay sinh GUn saCMTND T6 hW xet tuy~n
f)j~m ta hqp Bi~m KV BT Tang Ghi chil

tinb mdn tA hop UT UT ai~m

20 HVU5676815 NGUYEN WONG LY 1210712003 Nil' 025303003584 INIW Van, B~a ly, Giao due cong dan 8.00175017;90 23.40 0.25 0.00 23.65

21 HVU2529134 PRAM rru NGUYeT 1210912003 Nit 00830300301'8 Ngfr van, Lich'su, Dia tv 7.9017.7017.10 22.7U 0.75 0.00 23.45

22 HVU25306546 NGUYEN THI H6N:G NHUNG 29/08/2003 Nfr 014303001462 Ngiivan, Lieh su, Bja If 7.W 18.10 17,50 22.70 0.75 0.00 23.45

23 ,HVU25357975 NGUYEN HUu DAM 11/01/2003 Nero 132508815 Ngil' van, Lich SU, £lin Iy 6.90 I 7.50 I8.20 22.60 0.75 0.00 2j.35

24 HVU25243482 1'Rl$U HAl QuAN 23/09/2003 Nam 132467867 Ngfr van, Lich sti, Bja ly 7.00. 17.50 18.50 23.00 0.25 0.00 2325

25 HVU25376895 'fRAN TH1-NGQC ANH 20/03/2003 Nil 132466911 Ngil van, Lich su,.Bin fy 6.90 I7.50' I8.20 22.60 0.25 0.00 22~85

26 BVU54749.871 NGUYENPHU'ONG LINB 15111/2003 Nil 132497500 Ng~ van, Ljch su, Bia Jy 6.0017.9017.90 21.80 0.75 0.00 22.55

27 HVU5414'6973 VONGQCLINH 08/06/2003 Nfr 132517269 'NgCtvan, Ljch su, Bia 19 6.30 17.40 18~OO 21.70 0'.75 0.00 22.45
,

28 HVU55016349 NGUYEN TH~TO TAM 0210911999 NI1 .001199020432 Ngii van. Lich sir, f)ia 19 7.60 [6.90 11.60. 22.10 0.25 0.00 22.3$

29 HVU3250S444 ,DANG THl Kl-L.\NHLINH 05/0912003 Nero 025303000476 Ngii van; Lich sir, Ilia 1y 7.40 16J!'O17.10 21.30 0.75 0.00 22.05

30 HVU32685458 ANHOANGANH 25104/2002 Nam 033202005052 Ngit van. Lichsu,E>ialy 6.3018:0017.10 21.40 0.25 0.00 21.65

31 avu:27263078 NGUYEN HtJONG HA 18/0612003 Nfr 132507482 INgiiVan, Dia IY.Glao due cong,dan 5.6016.6017.10 1930 0.75 LOa 21.05

32 HVU51261123 DrNH NGQC KHANH 04/03/2003 Nam 132472363 NgiI v.aa,Ljch sli, Bia Iy 6040 I 5.3016.50 18.20 0.75 2.00 20.95

33 HVU2566723 LEBAUoc 161)0/2003 Nam 132504331 Ngii van, Lich sti, f)ia 1·9 5.6017.3017.20 20.10 0.75 0.00 20.85

34 HVU25612..119 BO TrEN B~.T 30/1112003 Nam 132483269 Toan, NgiTvan, Ti6ngAnh 6.80 r 7.20 16.40 20.40 0.25 0.00 20.65

35 HVU2:562167 NGUYENTHl LAN pHlJONG 06/12/2003 Nu 132481243 Ngil vaa, Ljch sir, E>ia ly 6.1017.0017.20 20.30 0.25 0.00 20.55

36 RVU2568J 595 NGtJYEN THl MAl ROA 20/0212003 Nil 13252833.8 Ngfr van, Lich su.Din Iy 6.90 I6.70 [6.20 19.80 0.75 '0.00 20.55 I,
An tlinh danh sach ngimh Qw:in tri dicn vy du Iich va Ii; hirnll co: 36 .thi sinh I.l~I)

* Tang s&tbi sinh trling tuy~n: 593 thi sinh
JlI1!t]
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